

11	исключе н	Услуга	620230.000. 000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	"Alien Vault USM " БЖ Техникалық қолдау	Техническа поддержка ПО "Alien Vault USM "	ЗЦП														
12	исключе н	Услуга	620230.000. 000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	"FalconGazeSecureTower " БЖ техқолдау	Техническая поддержка ПО "FalconGazeSecureTower"	ЗЦП														
13	исключе н	Услуга	620920.000. 000013	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	12 айға аппараттық жүйелердің осалдығын сканерін пайдалану бойынша қызметке жазылу	Подписка на услугу по использованию сканера уязвимости информационных систем на 12 месяцев	ЗЦП														
14	фин.год	Услуга	620230.000. 000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	"Артықшылықты пайдаланушылардың іс-әрекеттерін мониторингілеу және бақылау жүйесі" БЖ-ны техникалық қолдау	Техническая поддержка ПО "Система мониторинга и контроля действий привилегированных пользователей"	ЗЦП	Услуги	1	3 677 678,57	3 677 678,57		июль	2023 ж. желтоқсанның басына дейін	по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана			
15	фин.год	Услуга	801012.000. 000000	Услуги охраны	Услуги охраны	Алматы қ. кенесіні күзету	Охрана офиса в г.Алматы	Тендер	Услуги	1	10 147 087,87	10 147 087,87		январь	сәуір-желтоқсан 2023 ж.	апрель-декабрь 2023 г.	750000000	Алматы қ.	г. Алматы			
16	фин.год	Услуга	801012.000. 000000	Услуги охраны	Услуги охраны	Алматы қ. кенесіні күзету (тендер қорытындысына дейін)	Охрана офиса в г.Алматы (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	2 120 276,42	2 120 276,42		январь	қаңтар-ақпан	январь-февраль	750000000	Алматы қ.	г. Алматы			
17	фин.год	Услуга	802010.000. 000004	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогового оборудования	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогового оборудования	Қауіпсіздік жүйесіне ТК (бейнебақылау)	ТО систем безопасности (видео-наблюдение)	Тендер	Услуги	1	3 900 892,86	3 900 892,86		январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	750000000	Алматы қ.	г. Алматы			
18	фин.год	Услуга	802010.000. 000004	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогового оборудования	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогового оборудования	Күзет-өрт дабылы, автоматты өрт-сөндіру, қол жеткізуді басқару жүйелеріне ТК	ТО системы контроля доступа, охранно-пожарной сигнализации, автомат-го пожаротушения	Тендер	Услуги	1	3 035 714,29	3 035 714,29		январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	750000000	Алматы қ.	г. Алматы			
19	фин.год	Услуга	639910.000. 000000	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Өнім берушілерді тексеру қызметі	Услуги по проверке поставщиков (СКК)	ЗЦП	Услуги	1	3 250 000,00	3 250 000,00		август	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана			
20	фин.год	Услуга	532011.110. 000000	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Экспресс-почта	Экспресс-почта	ЗЦП	Услуги	1	16 632 142,00	16 632 142,00		январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана			
21	фин.год	Услуга	331419.900. 000001	Услуги по техническому (сервисному) обслуживанию и ремонту охранного/досмотрового оборудования	Услуги по техническому (сервисному) обслуживанию и ремонту охранного/досмотрового и аналогового оборудования	Бетті танудың биометриялық терминалдарына техникалық қызмет көрсету және жөндеу қызметі	Услуги по техническому обслуживанию и ремонту биометрических терминалов распознавания лиц	ЗЦП	Услуги	1	1 552 350,00	1 552 350,00		август	15 күнгі бәбілік күн	15 календарных дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.			
22	фин.год	Услуга	639910.000. 000000	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	АҚЖ Параграф жинағы	Комплект СПС "Параграф"	ИИ	Услуги	1	4 804 000,00	4 804 000,00		январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	100		
23	фин.год	Услуга	620111.900. 000002	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	Параграф АЖ ІНҚ қолдауы	Обслуживание ВНД в ИС Параграф	ИИ	Услуги	1	2 780 000,00	2 780 000,00		январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	100		
24	фин.год	Услуга	620920.000. 000014	Услуги по пользованию программными продуктами	Услуги по пользованию программными продуктами, находящимся в удаленном доступе	Е-DOC жария электрондық порталдың қызметтеріне қол жеткізуді ұсыну	Предоставление доступа к услугам публичного электронного портала Е-DOC	ИИ	Услуги	1	300 000,00	300 000,00		декабрь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	Астана қ.			

25	фин.год	Услуга	749020.000.00066	Услуги рейтингового агентства	Услуги рейтингового агентства	Moody's Investors рейтингті рaсты	Подтверждение рейтинга от Moody's Investors	ИИ	Услуги	1	46 920 000,00	46 920 000,00			январь	жыл ішінде	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана	
26	фин.год	Услуга	749020.000.00066	Услуги рейтингового агентства	Услуги рейтингового агентства	Fitch Ratings рейтингті рaсты	Подтверждение рейтинга от Fitch Ratings	ИИ	Услуги	1	23 000 000,00	23 000 000,00			январь	жыл ішінде	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана	
27	фин.год	Услуга	843012.000.000000	Услуги по предоставлению информации по системе пенсионных взносов	Услуги по предоставлению информации по системе пенсионных взносов	Зейнетақылық аударым ақпаратын ұсыну қызметі	Представление сведений о пенсионных отчислениях	ИИ	Услуги	1	2 250 000,00	2 250 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана	
28	фин.год	Услуга	531012.200.000001	Услуги по пересылке регистрируемых почтовых отправлений	Услуги по пересылке регистрируемых почтовых отправлений (внутренних и международных)	Аймақтардағы пошта қызметтері	Почтовые услуги в регионах	ЗЦП	Услуги	1	8 482 143,00	8 482 143,00			январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана	
29	фин.год	Услуга	841112.900.000016	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению финансовых/экономических/бухгалтерских/производственных отчетов	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению финансовых/экономических/бухгалтерских/производственных отчетов и аналогичных документов	Несие бюросының қызметі	Услуги кредитных бюро	ЗЦП	Услуги	1	1 178 571,00	1 178 571,00			январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана	
30	фин.год	Услуга	581431.000.000000	Услуги по размещению рекламы в печатных периодических изданиях	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в печатных периодических изданиях	Республикалық газетте ақпараттар жариялау	Публикация информации в республиканской газете	ЗЦП	Услуги	1	799 107,14	799 107,14			январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана	
31	фин.год	Услуга	581431.000.000000	Услуги по размещению рекламы в печатных периодических изданиях	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в печатных периодических изданиях	Алматы қ. ақпараттар жариялау	Публикация информации в г. Алматы	ЗЦП	Услуги	1	625 000,00	625 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
32	фин.год	Услуга	581431.000.000000	Услуги по размещению рекламы в печатных периодических изданиях	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в печатных периодических изданиях	Астана қ. ақпараттар жариялау	Публикация информации в г. Астана	ЗЦП	Услуги	1	446 428,57	446 428,57			январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана	
33	фин.год	Услуга	581431.000.000000	Услуги по размещению рекламы в печатных периодических изданиях	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в печатных периодических изданиях	Шымкент қ. ақпараттар жариялау	Публикация информации в г. Шымкент	ЗЦП	Услуги	1	178 571,43	178 571,43			январь	жыл бойы	в течение года	511010000	Шымкент қ.	г. Шымкент	
34	фин.год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	"ЦФТ-Банк" АБЖ техколдау	Техподдержка АИС "ЦФТ-Банк"	ЗЦП	Услуги	1	3 573 035,00	3 573 035,00			март	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана	
35	фин.год	Услуга	582950.000.000001	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	ЦФТ ІBSO лицензиялары (лицензиялар үшін мерзімді төлем)	Лицензии ЦФТ ІBSO (периодическая оплата за лицензию)	ЗЦП	Услуги	1	14 010 000,00	14 010 000,00			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана	
36	фин.год	Услуга	951110.000.000003	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Компьютерлік жабдықпен оргтехникаға техникалық қызмет көрсету	Услуга по техническому обслуживанию компьютерного оборудования и оргтехники	тендер	Услуги	1	14 150 000,00	14 150 000,00			январь	наурыз-желтоқсан 2023 ж.	март-декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана	
37	фин.год	Услуга	620230.000.000002	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Серверлік жабдықты тех.колдау	Техническая поддержка серверного оборудования	тендер	Услуги	1	5 580 357,14	5 580 357,14			июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
38	фин.год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Oracle Database Enterprise Edition ДББЖ тех.колдау	Тех.поддержка СУБД Oracle Database Enterprise Edition	тендер	Услуги	1	21 147 321,43	21 147 321,43			февраль	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана к.	г. Астана	
39	фин.год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	CISCO кепілдіктен кейінгі колдау	Постгарантійная підтримка CISCO	тендер	Услуги	1	14 891 071,43	14 891 071,43			июль	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана к.	г. Астана	
40	фин.год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Cisco ASA желіаралық экрандардың жанартуы және тех.колдауы	Обновления и тех.поддержка межсетевых экранов Cisco ASA	ЗЦП	Услуги	1	9 497 109,38	9 497 109,38			октябрь	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана к.	г. Астана	
41	фин.год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	VEEAM резервтік көшірмеуеу БЖ тех.колдауы	Тех.поддержка ПО для резервного копирования VEEAM	ЗЦП	Услуги	1	4 591 071,43	4 591 071,43			июль	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана к.	г. Астана	

42	фин.год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Вирюса карсы БЖ	Антивирусное ПО	ЗЦП	Услуги	1	3 257 142,00	3 257 142,00				март	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана			
43	исключен	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	ІС ақпараттық және техникалық колдау	Информационно-техническое сопровождение ІС	ЗЦП																
44	исключен	Услуга	620920.000.000020	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физ.размещения информации	Предоставление вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет (хостинг)	Хостинг қызметі	Услуги хостинга	ЗЦП																
45	фин.год	Услуга	619010.900.000002	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Республ. IP VPN портына кіру және мемлекеттік органдармен беінеконференцжүйе	Доступ к республ. порту IP VPN и видеоконференцсвязи с гос. органами	ІІ	Услуги	1	8 062 000,79	8 062 000,79				март	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана			
46	фин.год	Услуга	619010.900.000002	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Zoom беінеконференц байланысы жүйесіне жазылу	Подписка на систему видеоконференцсвязи Zoom	ЗЦП	Услуги	1	1 428 572,00	1 428 572,00				сентябрь	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана			
47	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Бюджеттік инвестициялардың қаржы-экономикалық негіздемесін әзірлеу курстары	Курс: Разработка финансово-экономического обоснования бюджетных инвестиций	ЗЦП	Услуги	1	892 857,14	892 857,14				февраль	15 күнтізбелік күн	15 календарных дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.			
48	фин.год	Услуга	620920.000.000016	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет	Предоставление вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет (хостинг)	Ақпараттық ресурстарды орналастыру инфрақұрылымымен қамтамасыз ету қызметтері	Услуги по предоставлению инфраструктуры размещения информационных ресурсов	тендер	Услуги	1	46 082 593,02	46 082 593,02				январь	сәуір-желтоқсан 2023 ж.	апрель-декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана			
49	фин.год	Услуга	611043.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Интернетке қосылу, негізгі арна	Доступ к сети интернет, основной канал	тендер	Услуги	1	6 267 869,24	6 267 869,24				январь	наурыз-желтоқсан 2023 ж.	март-декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана			
50	фин.год	Услуга	611043.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Аймақтағы өкілдерінің интернеті	Интернет для региональных представителей	тендер	Услуги	1	2 595 523,20	2 595 523,20				январь	наурыз-желтоқсан 2023 ж.	март-декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана			
51	фин.год	Услуга	620111.900.000002	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Simbase" BPM-платформасын дамыту	Развитие BPM-платформы "Simbase"	тендер	Услуги	1	19 642 857,14	19 642 857,14				апрель	шарт жасалған күннен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана			
52	фин.год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	"Simbase" АЖ техникалық колдау	Техническая поддержка ІС "Simbase"	тендер	Услуги	1	13 105 867,35	13 105 867,35				апрель	6 ай	6 месяцев	710000000	Астана қ.	г. Астана			
53	фин.год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	(екі факторылы аутентификация) жазылым жанарту	Продление подписки (двухфакторная аутентификация)	ЗЦП	Услуги	1	6 071 428,57	6 071 428,57				июнь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана			
54	фин.год	Товар	262040.000.000281	Картридж	Тонерный. Черный.	Ricoh ІМ С3000 үшін картридждер, түре ІМ С3500К кара түс	Картриджи для МФУ Ricoh ІМ С3000, түре ІМ С3500К черны	ЗЦП	Штука	4	48 100,00	192 400,00				июнь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана			
55	фин.год	Товар	262040.000.000281	Картридж	Тонерный. Черный.	HP Color LaserJet Enterprise 700 M775f MFP, CE340A үшін баена картридждері	Картриджи для МФУ HP Color LaserJet Enterprise 700 M775f MFP, CE340A	ЗЦП	Штука	4	111 061,00	444 244,00				июнь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана			
56	фин.год	Товар	262040.000.000281	Картридж	Тонерный. Черный.	Xerox VersaLink 7030 КФҚ үшін тонер картриджі	Тонер картридж для МФУ Xerox VersaLink 7030	ЭМ	Штука	15	63 311,00	949 665,00				май	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана			

57	фин.год	Товар	262040.000.000281	Картридж	Тонерный. Черный.	Hp laserjet pro 400 M425, CF280A картриджи	Картридж для Hp laserjet pro 400 M425, CF280A	ЗЦП	Штука	15	66 452,00	996 780,00			июнь	30 күн	30 дней	710000000	Астана к.	г. Астана		
58	фин.год	Товар	262040.000.000281	Картридж	Тонерный. Черный.	HP LaserJet Pro M501n CF287A картриджи	Картридж для HP LaserJet Pro M501n CF287A	ЗЦП	Штука	6	111 490,00	668 940,00			июнь	30 күн	30 дней	710000000	Астана к.	г. Астана		
59	исключен	Товар	262040.000.000282	Картридж	Тонерный. Цветной	Компьютерлік және орг.техниканың шығын материалдары	Расходные материалы по компьютерной и оргтехнике	ЭМ														
60	фин.год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Пошта қауіпсіздігі жүйесіне жазылу	Подписка на систему обеспечения почтовой безопасности	ЗЦП	Услуги	1	4 866 071,00	4 866 071,00			январь	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана к.	г. Астана		
61	исключен	Услуга	620111.900.000002	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	АЖ пайдаланушы тіркелгісін басқару жүйесіне біріктіру қызметі	Услуга интеграции ИС в систему по управлению учетными записями пользователей	ЗЦП														
62	фин.год	Услуга	620111.900.000002	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	ІВ System Object АБЖ жаңғырту, бейімдеу, жергілікті модификациялармен біріктіру	Модернизация АИС ІВ System Object, адаптация, интеграция с локальными доработками	тендер	Услуги	1	22 321 428,57	22 321 428,57			февраль	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана		
63	фин.год	Услуга	620111.900.000002	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	ІВ System Object АБЖ кодданбалы ядросы мен базалық функциональ жаңғырту	Модернизация прикладного ядра АИС ІВ System Object и базового функционала	тендер	Услуги	1	40 178 571,43	40 178 571,43			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана		
64	фин.год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Контакт-орталықтың БЖ тех.колдау	Тех.поддержка ПО контакт-центра	ЗЦП	Услуги	1	5 141 964,29	5 141 964,29			ноябрь	жылдық колдау	годовая поддержка	710000000	Астана к.	г. Астана		
65	исключен	Услуга	582950.000.000001	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Cisco Call Manager лицензиялары	Лицензия для Cisco Call Manager	тендер														
66	исключен	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Пайдаланушы тіркелгісін басқару бағдарламалық құралын техникалық колдау	Техподдержка ПО для управления учетными записями пользователей	тендер														
67	фин.год	Услуга	382129.000.000001	Услуги по утилизации имущества	Услуги по утилизации имущества	Жабдықты кәдеге жарату	Утилизация оборудования	ЗЦП	Услуги	1	446 428,57	446 428,57			февраль	30 күн	30 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		
68	фин.год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Сметалық-нормативтік бағдарламаларды жаңарту және техникалық колдау	Обновление и тех.поддержка сметно-нормативных ПО	ЗЦП	Услуги	1	249 814,29	249 814,29			ноябрь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана		
69	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Астана қ.)	Услуги телефонной связи (г. Астана)	ЗЦП	Услуги	1	1 573 214,29	1 573 214,29			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана		
70	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Алматы қ.)	Услуги телефонной связи (г. Алматы)	ЗЦП	Услуги	1	625 000,00	625 000,00			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	750000000	Алматы к.	г. Алматы		
71	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Ақтау қ.)	Услуги телефонной связи (г. Ақтау)	ЗЦП	Услуги	1	86 607,14	86 607,14			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	471010000	Ақтау к.	г. Ақтау		
72	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Ақтөбе қ.)	Услуги телефонной связи (г. Ақтөбе)	ЗЦП	Услуги	1	97 321,42	97 321,42			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	151010000	Ақтөбе к.	г. Ақтөбе		
73	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Шымкент қ.)	Услуги телефонной связи (г. Шымкент)	ЗЦП	Услуги	1	193 750,00	193 750,00			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	511010000	Шымкент к.	г. Шымкент		
74	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Костанай қ.)	Услуги телефонной связи (г. Костанай)	ЗЦП	Услуги	1	86 607,14	86 607,14			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	391010000	Костанай к.	г. Костанай		
75	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Атырау қ.)	Услуги телефонной связи (г. Атырау)	ЗЦП	Услуги	1	86 607,14	86 607,14			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	231010000	Атырау к.	г. Атырау		
76	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Петропавл қ.)	Услуги телефонной связи, г. Петропавлск	ЗЦП	Услуги	1	86 607,14	86 607,14			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	591010000	Петропавл к.	г. Петропавлск		
77	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Семей қ.)	Услуги телефонной связи (г. Семей)	ЗЦП	Услуги	1	86 607,14	86 607,14			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	632810000	Семей к.	г. Семей		

78	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Қарағанды қ.)	Услуги телефонной связи (г.Қарағанды)	ЗЦП	Услуги	1	108 035,71	108 035,71			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	351010000	Қарағанды қ.	г.Қарағанды	
79	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Орал қ.)	Услуги телефонной связи (г.Уральск)	ЗЦП	Услуги	1	86 607,14	86 607,14			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	271010000	Орал қ.	г.Уральск	
80	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Кокшетау қ.)	Услуги телефонной связи (г.Кокшетау)	ЗЦП	Услуги	1	86 607,14	86 607,14			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	111010000	Кокшетау қ.	г.Кокшетау	
81	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Қызылорда қ.)	Услуги телефонной связи (г.Қызылорда)	ЗЦП	Услуги	1	86 607,14	86 607,14			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	431010000	Қызылорда қ.	г.Қызылорда	
82	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Павлодар қ.)	Услуги телефонной связи (г.Павлодар)	ЗЦП	Услуги	1	86 607,14	86 607,14			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	551010000	Павлодар қ.	г.Павлодар	
83	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Тараз қ.)	Услуги телефонной связи (г.Тараз)	ЗЦП	Услуги	1	108 035,71	108 035,71			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	311010000	Тараз қ.	г.Тараз	
84	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Өскемен қ.)	Услуги телефонной связи (г.Усть-Каменогорск)	ЗЦП	Услуги	1	86 607,14	86 607,14			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	631010000	Өскемен қ.	г.Усть-Каменогорск	
85	фин.год	Услуга	619010.900.000004	Услуги по предоставлению платного телевидения	Услуги по предоставлению платного телевидения	Кабельдік теледидар	Кабельное телевидение	ЗЦП	Услуги	1	115 178,57	115 178,57			январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
86	фин.год	Услуга	331119.100.000003	Услуги по техническому обслуживанию энергетических котлов/котельного оборудования и аналогичного энергетического оборудования и систем	Услуги по техническому обслуживанию энергетических котлов/котельного оборудования и аналогичного энергетического оборудования и систем	ҰҚК техникалық қызмет кересту	Техническое обслуживание ИБП	ЗЦП	Услуги	1	535 714,29	535 714,29			июль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
87	фин.год	Услуга	494119.900.000000	Услуги автомобильного транспорта по перевозкам грузов (кроме перевозки нефтепродуктов, замороженных или охлажденных грузов, жидких или газообразных грузов, животных, почты и грузов в контейнерах)	Услуги автомобильного транспорта по перевозкам грузов (кроме перевозки почты и грузов в контейнерах)	ҚР бойынша жүктасымалдау қызметтері	Грузоперевозки по РК	ЗЦП	Услуги	1	2 136 250,00	2 136 250,00			январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
88	фин.год	Товар	108222.900.000000	Набор подарочный	пищевой	жана жылдық сыйлықтар	Новогодние подарки	ЗЦП	Штука	320	7 012,82	2 244 102,40			октябрь	20 күн	20 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
89	фин.год	Товар	151212.900.000084	Пакет	из картона	несие құжаттамаларына арналған пакеттер	Пакеты для кредитных досье	ЗЦП	Штука	7000	134,55	941 850,00			январь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
90	фин.год	Услуга	620920.000.000007	Услуги по пользованию информационной системой электронных закупок	Услуги по пользованию информационной системой электронных закупок	Мемлекеттік сатып алу жүсіне АД-ті қосу қызметі	Представление доступа к системе Государственных закупок для ДА	ИИ	Услуги	1	61 607,14	61 607,14			январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
91	фин.год	Услуга	620920.000.000007	Услуги по пользованию информационной системой электронных закупок	Услуги по пользованию информационной системой электронных закупок	Сатып алу электрондық жүсіне қосу қызметі	Представление доступа к электронной системе закупок	ИИ	Услуги	1	138 000,00	138 000,00			май	2023 ж. желтоқсанға дейін	по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
92	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/не реподготовке/повышению квалификации)	Әскери есепке алу курстары	Курсы: Военский учет	ЗЦП	Услуги	1	89 285,71	89 285,71			июнь	15 күн	15 дней	750000000	Астана қ.	г. Астана	
93	фин.год	Услуга	620920.000.000021	Услуги по пользованию информационной системой Единый номенклатурный справочник товаров, работ и услуг	Услуги по пользованию информационной системой Единый номенклатурный справочник товаров, работ и услуг	ТЖК БНА-на қолжеткізу қызметі	Предоставление доступа к ЕНС ТРУ	ИИ	Услуги	1	248 495,54	248 495,54			январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
94	фин.год	Услуга	841112.900.000021	Услуги по транспортному обслуживанию службным автотранспортом	Услуги по транспортному обслуживанию службным автотранспортом	Көлік құралдарын жалдау (тендер корытындысына дейін)	Аренда транспортных средств (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	4 151 785,71	4 151 785,71			январь	қантар	январь	710000000	Астана қ.	г. Астана	
95	фин.год	Услуга	841112.900.000021	Услуги по транспортному обслуживанию службным автотранспортом	Услуги по транспортному обслуживанию службным автотранспортом	Көлік құралдарын жалдау	Аренда транспортных средств	тендер	Услуги	1	45 669 642,86	45 669 642,86			январь	ақпан-желтоқсан 2023 ж.	февраль-декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
96	фин.год	Товар	329912.130.000000	Ручка канцелярская	Ручка канцелярская	Шарикті кеңсе қаламы	Ручка канцелярская шариковая	ЗЦП	Штука	200	262,50	52 500,00			декабрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	

97	фин.год	Товар	222925.500.000006	Ручка	пластиковая, шариковая	шарикті көк қалам	шариковая синяя ручка	ЗЦП	Штука	1700	86,29	146 693,00			декабрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
98	фин.год	Товар	329914.100.000004	Набор ручек	шариковые	Түрлі түсті қаламсаптар жиынтығы, кемінде 4 дп	комплект цветных ручек, не менее 4 шт	ЗЦП	Комплект	10	350,00	3 500,00			ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
99	фин.год	Товар	222925.500.000011	Маркер	пластиковый, стирающийся	тақтаға арналған түрлі түсті маркер жиынтығы	набор цветных маркеров для доски	ЭМ	набор	20	808,50	16 170,00			август	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
100	фин.год	Товар	205210.900.000025	Клей	канцелярский, карандаш	қағазға арналған желім	клей-карандаш	ЭМ	Штука	250	407,00	101 750,00			октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
101	фин.год	товар	274033.000.000001	Прожектор	светодиодный, мощность 300-700 Вт	жарықдиодты прожектор	светодиодный прожектор	ЗЦП	штука	4	18 942,00	75 768,00			ноябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г.Алматы	
102	фин.год	Товар	259923.500.000001	Скоба	для упаковкивания, металлическая	кіші скобалар	скобы маленькие	ЭМ	Упаковка	430	115,00	49 450,00			октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
103	фин.год	Товар	259923.500.000001	Скоба	для упаковкивания, металлическая	үлкен скобалар	скобы большие	ЗЦП	Упаковка	30	295,00	8 850,00			ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
104	фин.год	товар	275115.300.000008	Вентилятор	бытовой, потолочный	сорғыш желдеткіш	вентилятор вытяжной	ЗЦП	штука	8	8 238,00	65 904,00			ноябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г.Алматы	
105	фин.год	Работа	410040.300.000009	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	"Бәйтерек" БО жөндеу жұмыстары	Ремонтные работы БЦ Бәйтерек	ЗЦП	Работа	1	24 999 000,00	24 999 000,00			ноябрь	желтоқсан	декабрь	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
106	фин.год	Работа	410040.300.000009	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Қарасай батыр БО жөндеу жұмыстары	Ремонтные работы БЦ «Қарасай батыр»	ЗЦП	Работа	1	3 000 000,00	3 000 000,00			ноябрь	желтоқсан	декабрь	750000000	Алматы қ.	г.Алматы	
107	фин.год	Товар	257111.910.000001	Ножницы	канцелярские	Қайшы	Ножницы	ЭМ	Штука	90	593,00	53 370,00			май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
108	фин.год	Товар	329915.100.000000	Карандаш	простой	қарындаш, өшіргішпен	карандаш с резинкой	ЗЦП	Штука	250	32,00	8 000,00			июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
109	фин.год	Товар	222925.500.000011	Маркер	пластиковый, стирающийся	сызу кендігі 4мм маркер	маркер ширина линии 4мм	ЭМ	Штука	120	650,00	78 000,00			апрель	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
110	фин.год	Работа	331419.900.000000	Работы по ремонту аккумуляторов/батарей	Работы по ремонту аккумуляторов/батарей и аналогичного оборудования	Үздіксіз қуат көзін жөндеу	Ремонт источника бесперебойного питания	ЗЦП	Работа	1	3 500 000,00	3 500 000,00			ноябрь	желтоқсан	декабрь	750000000	Алматы қ.	г.Алматы	
111	фин.год	Товар	282312.100.000001	Калькулятор	простой	Калькулятор	Калькулятор	ЭМ	Штука	50	3 800,00	190 000,00			апрель	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
112	фин.год	Товар	222929.900.000184	Органайзер	пластиковый, на вращающейся основе	Қызметкер үстел жиынтығы	Настольный набор сотрудника	ЗЦП	Штука	30	1 590,00	47 700,00			ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
113	фин.год	Товар	221973.210.000000	Ластик	мягкий	өшіргіш - табиғи заттардан	ластик из натурального вещества	ЗЦП	Штука	120	170,00	20 400,00			июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
114	фин.год	Товар	222929.900.000142	Лоток	канцелярский, пластмассовый	горизонтты тартпа	горизонт. лоток	ЗЦП	Штука	20	2 800,00	56 000,00			ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
115	фин.год	Товар	222929.900.000142	Лоток	канцелярский, пластмассовый	Тік тартпасы	Лоток вертикальный	ЭМ	Штука	20	1 900,00	38 000,00			октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
116	фин.год	Работа	331218.100.000001	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Кондиционерлеу жүйелерін жөндеу	Ремонт систем кондиционирования	ЗЦП	Работы	1	2 150 000,00	2 150 000,00			июнь	20 күн	20 дней	710000000	Алматы қ.	г. Алматы	
117	фин.год	Товар	329959.900.000068	фильтр	сетевой	Желілік сүзгі	Сетевой фильтр	ЭМ	Штука	60	2 832,00	169 920,00			апрель	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
118	фин.год	Товар	257111.390.000003	Нож	канцелярский	кеңселік пышақ	канцелярский нож	ЗЦП	Штука	100	210,00	21 000,00			июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
119	исключе н	Товар	222925.900.000004	Файл - вкладыш	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	мұқаба қосымша бет А4 теспелеуімен	папка вкладыш с перфорацией А4	ЭМ													
120	фин.год	Товар	329959.900.000082	Скотч	полипропиленовый	скотч	скотч	ЗЦП	Штука	160	662,15	105 944,00			июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
121	фин.год	Работа	331229.900.000004	Работы по ремонту/модернизации автоматизированных систем управления	Работы по ремонту/модернизации автоматизированных систем управления/контроля/мониторинга /учета/диспетчеризации и аналогичного оборудования	Ғимаратты басқарудың автоматтандырылған жүйесін жөндеу жұмыстар	Работы по ремонту автоматизированной системы управления зданием	ЗЦП	Работы	1	8 837 906,25	8 837 906,25			декабрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	

122	фин.год	Работа	331218.100.000001	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Төбеге арналған фанкойлды жөндеу жұмыстар	Работы по ремонту потолочных фанкойлов	ЗЦП	Работы	1	8 694 330,36	8 694 330,36					декабрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
123	фин.год	Товар	272011.900.000004	Батарейка	типа АА	Батарейка (2 дп) ораушысында	Батарейка (в упаковке 2 шт)	ЭМ	Упаковка	80	720,00	57 600,00					август	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
124	фин.год	Товар	272011.900.000003	Батарейка	типа ААА	Батарейка (2 дп) ораушысында	Батарейка (в упаковке 2 шт)	ЭМ	Упаковка	30	620,00	18 600,00					август	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
125	исключе н	Товар	139616.900.000040	Нить	для переплета документов, синтетическая	құжаттарды тігетін жіп	Нитки для прошивки документов	ЭМ															
126	фин.год	Товар	151212.900.000057	папка	деловая, из кожи	сырты жасамды теріден, жасыл папка	папка обложка из кожама, зеленого цвета	ЭМ	Штука	20	5 000,00	100 000,00					ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
127	исключе н	Товар	329959.990.000018	Увлажнитель пальцев	канцелярский	гельді ылғалдағыш	Увлажнитель гелевый	ЭМ															
128	исключе н	Товар	265132.500.000000	Линейка	измерительная, пластмассовая	пластмасты сызғыш	пластмассовая линейка	ЭМ															
129	фин.год	Товар	257113.350.000000	Точилка	пластиковая	Үшпағыш	Точилка	ЭМ	Штука	70	220,00	15 400,00					октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
130	фин.год	Товар	205210.900.000032	Клей ПВА	ПВА, марка Д 51В	ПВА желімі	Клей ПВА	ЗЦП	кг	20	1 848,00	36 960,00					ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
131	фин.год	Товар	172313.900.000004	Папка	папка скоросшиватель дело	іс байланыстырғышы	скоросшиватель дело	ЗЦП	штука	5300	92,71	491 363,00					ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
132	фин.год	Товар	329913.590.000000	Ручка канцелярская	корректирующая	түзеткіш-калам	Ручка-корректор	ЭМ	штука	100	420,00	42 000,00					октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
133	фин.год	Товар	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/пе реподготовке/повышению квалификации)	"Өрт-техникалық минимум" курсы бойынша оқыту	Обучение по курсу «Пожарно-технический минимум»	ЗЦП	Услуги	1	75 000,00	75 000,00					июнь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
134	фин.год	Товар	259924.000.000009	рамка	для фотографий	фотосурет үшін жиксистем, А4	рамка для фото А4	ЗЦП	Штука	160	3 000,00	480 000,00					ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
135	исключе н	Товар	172312.300.000001	Конверты	бумажный	евро конверт	евро конверт	ЭМ															
136	фин.год	Товар	171273.300.000003	картон мелованный	мелованный, односторонний	Түттеуге арналған картон	Картон для переплета	ЗЦП	лист	1850	250,50	463 425,00					июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
137	фин.год	Товар	172314.500.000002	Бумага для офисного оборудования	формат А4	А4 қағазы	Бумага А4	ЭМ	Одна пачка	1505	1 686,00	2 537 430,00					апрель	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
138	фин.год	Товар	172314.500.000002	Бумага для офисного оборудования	формат А4	А4 қағазы	Бумага А4	ЭМ	Одна пачка	363	2 250,00	816 750,00					июль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
139	фин.год	Товар	110711.310.000003	Вода	негазированная, питьевая, озонированная	Ботелкедегі су 18,9л кем емес	Бутилированная вода не менее 18,9 л.	ЗЦП	Бутылка	2160	471,48	1 018 396,80					май	шарт жасалған күннен бастап 2023 жылғы желтоқсанның дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана	
140	фин.год	Товар	110711.310.000003	Вода	негазированная, питьевая, озонированная	Ботелкедегі су 18,9л кем емес	Бутилированная вода не менее 18,9 л.	ЗЦП	Бутылка	400	800,00	320 000,00					январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
141	фин.год	Товар	110711.310.000003	Вода	негазированная, питьевая, озонированная	Су 0,5 л	Вода 0,5 л	ЗЦП	Бутылка	1000	250,00	250 000,00					январь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
142	фин.год	Товар	110711.310.000003	Вода	негазированная, питьевая, озонированная	Су 0,5 л	Вода 0,5 л	ЗЦП	Бутылка	1000	250,00	250 000,00					май	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
143	фин.год	Товар	110711.310.000003	Вода	газированная, питьевая, озонированная	Су 0,5 л	Вода 0,5 л	ЗЦП	Бутылка	300	250,00	75 000,00					январь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
144	фин.год	Товар	222929.900.000005	Табличка	информационная, пластиковая	логотипты жасауымен тактайшалар	Таблички с нанесением логотипа	ЗЦП	Штука	100	3 090,00	309 000,00					январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана	
145	фин.год	Товар	329916.300.000014	печати, штампы	для документов	мөр	Печати, штампы	ЗЦП	Штука	32	14 339,50	458 864,00					январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана	
146	фин.год	Товар	139919.900.000023	Шпагат	из полипропиленовых волокон, многониточный	Шпагат, полипропилен	Шпагат, полипропиленовый	ЗЦП	Бобина	10	4 073,00	40 730,00					ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
147	фин.год	Товар	139919.900.000005	Лента липкая изоляционная	из нетканого материала	электро-изоляциялық лента	электро-изоляционная лента	ЗЦП	Рулон	10	418,40	4 184,00					декабрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы	

166	фин.год	Товар	263023.900.000077	Коммутатор сетевой	управляемый, симметричный	Желілік коммутаторлар	Сетевые коммутаторы	тендер	Штука	4	4 799 110,00	19 196 440,00			октябрь	желтоқсан 2023ж	декабрь 2023г	710000000	Астана к.	г. Астана	
167	фин.год	Товар	262013.000.000018	Сервер	общего назначения, стойный	Серверлер	Сервера	тендер	Штука	4	17 633 928,58	70 535 714,32			август	70 күнтізбелік күн	70 календарных дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
168	фин.год	Товар	620129.000.000000	Программное обеспечение	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	Виртуализация платформасына арналған лицензиялар	Лицензии для платформы виртуализации	тендер	Штука	2	12 268 750,00	24 537 500,00			сентябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
169	фин.год	Товар	274015.990.000249	светодиодный светильник потолочный	светодиодный светильник потолочный	төбеге арналған жарықдиодты шам	светодиодный светильник потолочный	ЗЦП	штука	25	1 899,00	47 475,00			август	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
170	фин.год	Товар	274039.900.000050	Лампа светодиодная	тип цоколя GU5.3, мощность 5 Вт	Жарықдиодты шам, GU 5.3 цоколі	Светодиодная лампа с цоколем GU 5.3	ЗЦП	штука	50	319,00	15 950,00			август	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
171	фин.год	Товар	274039.900.000023	Светодиодные лампочки	тип цоколя E27, мощность 11 Вт	E27 цоколі, колба А60 шам	лампочки цоколь E27, колба А60	ЭМ	штука	30	872,50	26 175,00			июль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
172	фин.год	Товар	274039.900.000028	Светодиодные лампочки	тип цоколя G13, мощность 18 Вт	T-8 цоколі шам	лампочки цоколь T-8	ЭМ	штука	40	1 000,00	40 000,00			январь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
173	фин.год	Товар	274025.990.000000	Светодиодная панель	мощность 40 Вт	Жарықдиодты панель, 60*60*10мм	Светодиодная панель, 60*60*10мм	ЗЦП	штука	11	7 200,00	79 200,00			январь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
174	фин.год	Работа	331218.100.000001	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Алматы к. БО жылыту жүйесін жөндеу	Ремонт системы отопления БЦ в г. Алматы	ЗЦП	Работы	1	16 900 000,00	16 900 000,00			август	30 күн	30 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
175	фин.год	Товар	329119.500.000002	Набор инструментов	для ремонтных работ	құралдар жиынтығы	набор инструментов	ЗЦП	набор	1	32 739,00	32 739,00			август	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
176	фин.год	Работа	410040.300.000004	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Алматы к. БО электр тарату жүйесін қайта құру	Реконструкция системы электрораспределения БЦ в г. Алматы	ЗЦП	Работы	1	6 000 000,00	6 000 000,00			сентябрь	30 күн	30 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
177	фин.год	Работа	410040.300.000004	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Алматы к. БО АӨС және АӨД жүйесін қалпына келтіру	Восстановление системы АПТ и АПС БЦ в г. Алматы	ЗЦП	Работы	1	7 450 000,00	7 450 000,00			август	30 күн	30 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
178	фин.год	Товар	192026.510.000001	Топливо дизельное	зимнее	Дизель жанармайы	Дизтопливо	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	1400	300,00	420 000,00			ноябрь	20 күн	20 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
179	фин.год	Работа	410040.300.000001	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	үй-жайларды жөндеу	Ремонт помещений	ЗЦП	Работа	1	5 389 000,00	5 389 000,00			февраль	30 күн	30 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
180	фин.год	Услуга	331910.800.000000	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	ғимаратты жылыту жүйесін дайындау іс-шара жасау	Подготовка системы теплоснабжения здания к отопит. сезону	ЗЦП	Услуги	1	400 000,00	400 000,00			май	тамыз	август	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
181	фин.год	Услуга	331218.200.000000	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	жылыту энергиясын есеп аспабын ТҚ	ТО приборов учета тепловой энергии	ЗЦП	Услуги	1	292 857,14	292 857,14			январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы к.	г. Алматы	
182	фин.год	Услуга	331218.200.000000	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Ауа баптағыш және желдеткіш жүйелерін ТҚ	ТО системы вентиляции и кондиционирования	ЗЦП	Услуги	1	1 934 645,71	1 934 645,71			февраль	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы к.	г. Алматы	

196	исключен	Работа	711216.000.000000	Работы по проектированию инженерных систем и сетей	Работы по проектированию инженерных систем и сетей	Инженерлік коммуникацияларды қайта жабдықтау, үй-жайларды қайта жоспарлау жөніндегі жұбымы әзірлеу	Разработка проекта по переоборудованию инженерных коммуникаций, перепланировка помещений	ЗЦП														
197	фин.год	Работа	433310.100.000000	Работы декоративно-отделочные	Работы декоративно-отделочные	Әрлеу жұмыстары	Отделочные работы	ЗЦП	Работа	1	8 086 614,29	8 086 614,29			январь	30 дней	30 дней	710000000	Астана к.	г. Астана		
198	фин.год	Услуга	812110.000.000000	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Тазалау компаниясының қызметтері (тендер қорытындысына дейін)	Услуги клининговой компании (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	10 118 668,00	10 118 668,00			январь	қаңтар-ақпан	январь-февраль	710000000	Астана к.	г. Астана		
199	фин.год	Услуга	812110.000.000000	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Тазалау компаниясының қызметтері	Услуги клининговой компании	тендер	Услуги	1	25 593 340,19	25 593 340,19			май	тамыз-желтоқсан 2023 ж.	август-декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана		
200	фин.год	Услуга	683211.900.000000	Услуги организаций по управлению общим имуществом	услуги управления объектом кондоминиума	Кондоминиум объектілерін басқару қызметтері	Услуги управления объектом кондоминиума	ИИ	Услуги	1	91 807 472,85	91 807 472,85			январь	5 ай	5 месяцев	710000000	Астана к.	г. Астана		
201	фин.год	Услуга	749020.000.000017	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	"Бәйтерек" БО сактандыру	Страхование БЦ "Бәйтерек"	ЗЦП	Услуги	1	4 677 000,00	4 677 000,00			ноябрь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана		
202	фин.год	Услуга	749020.000.000017	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	БЦ сактандыру Алматы к., Карасай батыр к-сі, 98	Страхование БЦ в г. Алматы, Карасай батыра, 98	ЗЦП	Услуги	1	1 170 000,00	1 170 000,00			ноябрь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы к.	г. Алматы		
203	фин.год	Работа	410040.300.000004	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Жарылған терезелерді ауыстыру	Замена треснувших стеклопакетов	ЗЦП	Работа	1	2 000 000,00	2 000 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана		
204	фин.год	Работа	331218.100.000001	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Конвекторларды ауыстыру	Замена конвекторов	ЗЦП	Работа	1	9 000 000,00	9 000 000,00			январь	30 дней	30 дней	710000000	Астана к.	г. Астана		
205	фин.год	Услуга	931919.900.000000	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Материалдарды дайындау және басылымда және интернетте орналастыру	Подготовка материалов и размещение в печатном издании и интернете	Тендер	Услуги	1	3 101 160,00	3 101 160,00			май	шарт жасалған күнінен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана		
206	фин.год	Товар	221972.000.000001	Дорожка	резиновая	Ластан қорғайтын төсеніш	Грязезащитный коврик	ЗЦП	Метр погонный	40	4 500,00	180 000,00			февраль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		
207	фин.год	Товар	257212.500.000000	Замок	для дверей, всячий большой	Құлып	Навесной замок	ЭМ	Штука	26	4 200,00	109 200,00			февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана		
208	фин.год	Услуга	741019.000.000001	Услуги по разработке дизайна (кроме разработки в области информационных технологий)	Услуги по разработке дизайна (кроме разработки в области информационных технологий)	Жылдық есептің орналасуы	Верстка годового отчета	ЗЦП	Услуги	1	2 249 900,00	2 249 900,00			март	шарт жасалған күнінен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана		

209	фин.год	Услуга	731119.900.000005	Услуги по разработке идеи и дизайна рекламных объектов	Услуги по разработке идеи (концепции) и дизайна рекламных/информационных объектов	Графикалық және моушин-дизайн жасау қызметтері	Услуги по разработке графического и моушин-дизайна	ЗЦП	Услуги	1	2 890 000,00	2 890 000,00				февраль	шарт жасалған күннен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
210	фин.год	Услуга	743011.000.000000	Услуги переводческие	Услуги переводческие	Материалдарды ағылшын және қазақ тіліне аудару	Перевод материалов на английский и казахский языки	ЗЦП	Услуги	1	500 000,00	500 000,00				февраль	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
211	фин.год	Услуга	749019.000.000012	Услуги по проведению отраслевого узкоспециализированного аудита	Услуги по проведению отраслевого узкоспециализированного аудита	Репутация аудиті және халықтың сенімін зерттеу қызметі	Репутационный аудит и определение уровня доверия населения	ЗЦП	Услуги	1	2 320 200,00	2 320 200,00				август	шарт жасалған күннен бастап 2023 жылғы желтоқсанына дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
212	фин.год	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфия өнімдері	Полиграфическая продукция	ЗЦП	Услуги	1	6 500 000,00	6 500 000,00				октябрь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
213	фин.год	Услуга	331212.600.000000	Услуги по техническому обслуживанию кранов/клапанов и аналогичной запорно-регулирующей арматуры	Услуги по техническому обслуживанию кранов/клапанов и аналогичной запорно-регулирующей арматуры	Инженерлік жүйелерді техникалық тексеру және қызмет көрсету (тех.аудит)	Техническое обследование и обслуживание инженерных систем (тех аудит)	ЗЦП	Услуги	1	13 000 000,00	13 000 000,00				июль	90 күн	90 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
214	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Қызылорда қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Кызылорда	ЗЦП	Услуги	1	1 242 857,14	1 242 857,14				январь	2023 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2023 г.	431010000	Қызылорда қ.	г.Кызылорда	
215	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Кокшетау қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Кокшетау	ЗЦП	Услуги	1	562 500,00	562 500,00				январь	2023 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2023 г.	111010000	Кокшетау қ.	г.Кокшетау	
216	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Өскемен қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Усть-Каменогорск	ЗЦП	Услуги	1	1 008 000,00	1 008 000,00				январь	2023 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2023 г.	631010000	Өскемен қ.	г.Усть-Каменогорск	
217	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Костанай қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Костанай	ЗЦП	Услуги	1	870 240,00	870 240,00				январь	2023 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2023 г.	391010000	Костанай қ.	г.Костанай	
218	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Қарағанды қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Қарағанды	ЗЦП	Услуги	1	1 879 164,00	1 879 164,00				январь	2023 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2023 г.	351010000	Қарағанды қ.	г.Қарағанды	
219	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Атырау қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Атырау	ЗЦП	Услуги	1	844 200,00	844 200,00				январь	2023 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2023 г.	231010000	Атырау қ.	г.Атырау	
220	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Ақтау қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Ақтау	ЗЦП	Услуги	1	612 360,00	612 360,00				январь	2023 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2023 г.	471010000	Ақтау қ.	г.Ақтау	
221	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Шымкент қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Шымкент	ЗЦП	Услуги	1	2 362 500,00	2 362 500,00				январь	2023 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2023 г.	511010000	Шымкент қ.	г.Шымкент	
222	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Ақтобе қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Ақтобе	ЗЦП	Услуги	1	1 414 512,00	1 414 512,00				январь	2023 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2023 г.	151010000	Ақтобе қ.	г.Ақтобе	
223	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Орал қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Уральск	ЗЦП	Услуги	1	666 964,29	666 964,29				январь	2023 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2023 г.	271010000	Орал қ.	г.Уральск	
224	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Петропавл қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Петропавловск	ЗЦП	Услуги	1	441 000,00	441 000,00				январь	2023 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2023 г.	591010000	Петропавл қ.	г.Петропавловск	
225	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Павлодар қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Павлодар	ЗЦП	Услуги	1	1 620 108,00	1 620 108,00				январь	2023 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2023 г.	551010000	Павлодар қ.	г.Павлодар	
226	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Тараз қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Тараз	ЗЦП	Услуги	1	522 000,00	522 000,00				январь	2023 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2023 г.	311010000	Тараз қ.	г.Тараз	
227	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Семей қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Семей	ЗЦП	Услуги	1	672 000,00	672 000,00				январь	2023 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2023 г.	632810000	Семей қ.	г.Семей	

228	фин.год	Услуга	749019.000.000016	Услуги консультационные в сфере энергоснабжения/теплоснабжения/энергосбережения	Услуги консультационные в сфере энергоснабжения/теплоснабжения/энергосбережения	Энергия аудитін жүргізу	Проведение энергоаудита	ЗЦП	Услуги	1	1 799 000,00	1 799 000,00				июль	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	Астана қ.		
229	фин.год	Услуга	749020.000.000017	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	Мүлікті сақтандыру	Страхование имущества	тендер	Услуги	1	44 917 160,00	44 917 160,00				май	2023 ж. желтоқсанға дейін	по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		
230	исключен	Услуга	683211.900.000000	Услуги организаций по управлению общим имуществом	Услуги организаций (КСК,КСП) по управлению общим имуществом, коммунальные услуги	Жылжымайтын мүлікті басқару үшін шығындар	Расходы на управление недвижимостью	тендер															
231	фин.год	Услуга	781011.000.000004	Услуги по аутстаффингу персонала	Услуги по аутстаффингу персонала	Жылжымайтын мүлікті басқару жөніндегі мамандардың қызметтері (тендер қорытындысына дейін)	Услуги специалистов по управлению недвижимостью (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	1 300 000,00	1 300 000,00				январь	қаңтар-ақпан	январь-февраль	710000000	Астана қ.	г. Астана		
232	фин.год	Услуга	781011.000.000004	Услуги по аутстаффингу персонала	Услуги по аутстаффингу персонала	Жылжымайтын мүлікті басқару жөніндегі мамандардың қызметтері	Услуги специалистов по управлению недвижимостью	тендер	Услуги	1	6 500 000,00	6 500 000,00				январь	наурыз-желтоқсан 2023 ж.	март-декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		
233	исключен	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны	Жылжымайтын мүлік объектілерін күзету	Охрана объектов недвижимости	тендер															
234	фин.год	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны	Мүлікті күзету Астана қ., Глендиева көш. "Көктал" ТҮ (тендер қорытындысына дейін)	Охрана имущества г. Астана, ул.Глендиева ЖК "Көктал" (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	600 000,00	600 000,00				январь	қаңтар	январь	710000000	Астана қ.	г. Астана		
235	фин.год	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны	Мүлікті күзету Астана қ., Глендиева көш. "Көктал" ТҮ	Охрана имущества г. Астана, ул.Глендиева ЖК "Көктал"	тендер	Услуги	1	6 600 000,00	6 600 000,00				январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		
236	фин.год	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны	Мүлікті күзету Астана қ., С.Торайғыров көш. "Замечательный" ТҮ (тендер қорытындысына дейін)	Охрана имущества г. Астана, ул.С.Торайғырова ЖК "Замечательный" (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	600 000,00	600 000,00				январь	қаңтар	январь	710000000	Астана қ.	г. Астана		
237	фин.год	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны	Мүлікті күзету Астана қ., С.Торайғыров көш. "Замечательный" ТҮ	Охрана имущества г. Астана, ул.С.Торайғырова ЖК "Замечательный"	тендер	Услуги	1	6 600 000,00	6 600 000,00				январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		
238	фин.год	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны	Мүлікті күзету Алматы қ., Зверева көш., 33 үй (тендер қорытындысына дейін)	Охрана имущества г. Алматы, ул. Зверева, д. 33 (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	600 000,00	600 000,00				январь	қаңтар	январь	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		
239	фин.год	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны	Мүлікті күзету Алматы қ., Зверева көш., 33 үй	Охрана имущества г. Алматы, ул. Зверева, д. 33	тендер	Услуги	1	6 600 000,00	6 600 000,00				январь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		
240	фин.год	Услуга	749020.000.000009	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Страхование гражданской ответственности работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работников при исполнении ими трудовых (служебных) обязанностей	Жазатайым оқиғалардан қызметкерді сақтандыру	Страхование работника от несчастных случаев	ЗЦП	Услуги	1	1 500 000,00	1 500 000,00				сентябрь	12 айға	на 12 месяцев	710000000	Астана қ.	Астана қ.	100	

241	фин.год	Услуга	749020.000.000010	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	Медициналық сақтандыру	Медицинское страхование	ИИ	Услуги	1	68 826 000,00	68 826 000,00			апрель	12 айға	на 12 месяцев	710000000	Астана к.	Астана к.			
242	исключен	Услуга	732020.000.000000	Услуги по проведению опроса	Услуги по проведению опроса	Қызметкерлердің қанағаттануын зерттеу	Исследования удовлетворенности работников	ЗЦП															
243	фин.год	Услуга	702214.000.000000	Услуги консультационные по вопросам управления трудовыми ресурсами	Услуги консультационные по вопросам управления трудовыми ресурсами	Зерттеу жүргізу, тәстілеу бағдарламаларын енгізу	Проведение исследований, внедрение тестовых программ	ЗЦП	Услуги	1	4 419 486,00	4 419 486,00			ноябрь	желтоқсан	декабрь	710000000	Астана к.	Астана к.			
244	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/не респодготовке/повышению квалификации)	Оқыту курсы: «Тәуекелдерді басқару үдерісінің интеграциясы және тәуекелдерді басқарудағы жаңа тенденциялар»	Обучающий курс: «Интеграция процесса риск-менеджмента и новые тренды в управление рисками»	ИИ	Услуги	1	4 500 000,00	4 500 000,00			ноябрь	шарт жасалған күннен бастап 2023 жылғы желтоқсанның дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	Астана к.			
245	фин.год	Услуга	781011.000.000004	Услуги по аутстаффингу персонала	Услуги по аутстаффингу персонала	Аутстаффинг қызметі (тендер қорытындысына дейін)	Услуги по аутстаффингу (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	4 077 381,00	4 077 381,00			январь	қаңтар-ақпан	январь-февраль	710000000	Астана к.	Астана к.			
246	фин.год	Услуга	781011.000.000004	Услуги по аутстаффингу персонала	Услуги по аутстаффингу персонала	Аутстаффинг қызметі	Услуги по аутстаффингу	тендер	Услуги	1	20 386 905,00	20 386 905,00			январь	наурыз-желтоқсан 2023 ж.	март-декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	Астана к.			
247	фин.год	Услуга	823011.000.000000	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Іс-шараны ұйымдастыру жөніндегі қызметтер	Услуги по организации мероприятия	тендер	Услуги	1	6 607 088,86	6 607 088,86			август	30 күн	30 дней	710000000	Астана к.	Астана к.			
248	фин.год	Услуга	802010.000.000001	Работы по установке/монтажу систем безопасности	Работы по установке/монтажу систем безопасности и аналогичных систем	Жеке және ұжымдық қорғау құралдарымен жабдықтау	Оборудование средствами индивидуальной и коллективной защиты	ЗЦП	Услуги	1	1 785 714,29	1 785 714,29			ноябрь	желтоқсан	декабрь	710000000	Астана к.	Астана к.			
249	исключен	Услуга	620920.000.000013	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Ақпаратты қамтамасыз ету / жұмысқа қабылдау сайтына кіру (жылдық жазылым)	Предоставление информации/ доступа на сайт по подбору персонала (годовая подписка)	ЗЦП															
250	фин.год	Услуга	620920.000.000014	Услуги по пользованию программными продуктами	Услуги по пользованию программными продуктами, находящимся в удаленном доступе	E-DOC жария электрондық порталының қызметтеріне қол жеткізуді ұсыну	Предоставление доступа к услугам публичного электронного портала E-DOC	ИИ	Услуги	1	647 321,43	647 321,43			февраль	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	Астана к.			
251	фин.год	Услуга	620920.000.000014	Услуги по пользованию программными продуктами	Услуги по пользованию программными продуктами, находящимся в удаленном доступе	eQurylys құрылыс процесін автоматтандыру жүйесінің қызметтеріне қол жеткізуді қамтамасыз ету	Предоставление доступа к услугам системы автоматизации строительного процесса eQurylys	ИИ	Услуги	1	10 714 285,71	10 714 285,71			февраль	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	Астана к.			
252	фин.год	Услуга	612030.900.000000	Услуги по передаче данных по сетям	Услуги по передаче данных по сетям телекоммуникационным беспроводным	Хабарламаларды жеткізу қызметі	Услуги по рассылке сообщений	ЗЦП	Услуги	1	1 872 000,00	1 872 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана			
253	фин.год	Услуга	611011.100.000001	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	Телекоммуникация қызметі, 8-800-080-44-48	Услуги телекоммуникаций, 8-800-080-44-48	ЗЦП	Услуги	1	1 500 000,00	1 500 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана			
254	фин.год	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны	Мүлікті күзету Астана к., ул.12-95, д.12/1 (тендер қорытындысына дейін)	Охрана имущества г. Астана, ул.12-95, д.12/1 (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	1 200 000,00	1 200 000,00			январь	қаңтар-ақпан	январь-февраль	710000000	Астана к.	г. Астана			
255	фин.год	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны	Мүлікті күзету Астана к., ул.12-95, д.12/1	Охрана имущества г. Астана, ул.12-95, д.12/1	тендер	Услуги	1	6 000 000,00	6 000 000,00			январь	наурыз-желтоқсан 2023 ж.	март-декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана			

256	фин.год	Услуга	951110.000.000003	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Компьютерлік жабдықпен оргтехникаға техникалық қызмет көрсету (тендер қорытындысына дейін)	Услуга по техническому обслуживанию компьютерного оборудования и оргтехники (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	3 301 154,00	3 301 154,00					январь	қаңтар-ақпан	январь-февраль	710000000	Астана қ.	г. Астана
257	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Сервер жабдығын орналастыру (тендер қорытындысына дейін)	Размещение серверного оборудования (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	1 116 071,43	1 116 071,43					январь	қаңтар-ақпан	январь-февраль	710000000	Астана қ.	г. Астана
258	фин.год	Услуга	619010.900.000000	Услуги по предоставлению виртуального выделенного сервера (VPS)	Услуги по предоставлению виртуального выделенного сервера (VPS)	Негізгі дата-орталыққа серверлерді жалға беру (тендер қорытындысына дейін)	Аренда серверных мощностей для основного дата-центра (IaaS) (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	9 041 071,43	9 041 071,43					январь	қаңтар-ақпан	январь-февраль	710000000	Астана қ.	г. Астана
259	фин.год	Услуга	611043.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Интернетке қосылу, негізгі арна (тендер қорытындысына дейін)	Доступ к сети интернет, основной канал (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	1 266 609,64	1 266 609,64					январь	қаңтар-ақпан	январь-февраль	710000000	Астана қ.	г. Астана
260	фин.год	Услуга	611043.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Аймақтағы өкілдерінің интернеті (тендер қорытындысына дейін)	Интернет для региональных представителей (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	519 104,64	519 104,64					январь	қаңтар-ақпан	январь-февраль	710000000	Астана қ.	г. Астана
261	фин.год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	"Simbase" АЖ техникалық қолдау (тендер қорытындысына дейін)	Техническая поддержка ИС "Simbase" (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	3 058 035,71	3 058 035,71					январь	қаңтар-ақпан	январь-февраль	710000000	Астана қ.	г. Астана
262	фин.год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	«BIS Collection» бағдарламалық пакетіне техникалық қызмет көрсету	Сопровождение программного комплекса «BIS Collection»	ИИ	Услуги	1	810 000,00	810 000,00					январь	3 ай	3 месяца	710000000	Астана қ.	г. Астана
263	фин.год	Работа	251299.200.000000	Работы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к ним	Работы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к ним по размерам заказчика	Алюминий терезе жабдықтарын ауыстыру	Замена фурнитуры алюминиевых окон	ЗЦП	Работа	1	2 753 200,00	2 753 200,00					январь	30 күн	30 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы
264	фин.год	Товар	262040.000.000269	Модуль ксерографический	для принтера	МФУ үшін Xerox VersaLink B7030 фьюзер модулі 115R00115	Фьюзерный модуль 115R00115 для МФУ Xerox VersaLink B7030	ЗЦП	Штука	4	123 335,00	493 340,00					февраль	30 күнтізбелік күн	30 календарных дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.
265	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Қаржылық есептіліктің дұрыстығын бағалау және қаржылық талдау курстар	Курсы: Оценка достоверности финансовой отчетности и финансовый анализ	ЗЦП	Услуги	1	419 994,00	419 994,00					март	наурыз-сәуір	март-апрель	710000000	Астана қ.	Астана қ.
266	фин.год	Услуги	591113.000.000001	Услуги по подготовке/производству/выпуску видеосюжетов, роликов и аналогичных видеозаписей	Услуги по подготовке/производству/выпуску видеосюжетов, роликов и аналогичных видеозаписей	Әлеуметтік тақырыпта бейнероликтер жасау	Производство социальных видеороликов	Тендер	Услуга	1	8 550 000,00	8 550 000,00					октябрь	шарт жасалған күннен бастап 2023 жылғы желтоқсанына дейін	со дня подписания договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
267	фин.год	Услуга	639910.000.000000	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	БАҚ мониторингі	Мониторинг СМИ	ЗЦП	Услуги	1	2 770 000,00	2 770 000,00					январь	шарт жасалған күннен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
268	фин.год	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Кестелерде күнтізбелер жасау	Изготовление календарей настольных	ЗЦП	Услуги	1	495 000,00	495 000,00					январь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана

269	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Алматы қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Алматы	ЗЦП	Услуги	1	930 000,00	930 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
270	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Алматы облысындағы мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в Алматинской области	ЗЦП	Услуги	1	235 000,00	235 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	190000000	Алматы облысы	Алматинская область	
271	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жетісу облысындағы мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в Жетісуйской области	ЗЦП	Услуги	1	90 000,00	90 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	330000000	Жетісу облысы	Область Жетісуй	
272	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Астана қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Астана	ЗЦП	Услуги	1	4 640 000,00	4 640 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
273	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Қостанай қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Қостанай	ЗЦП	Услуги	1	25 000,00	25 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	391010000	Қостанай қ.	г. Қостанай	
274	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Павлодар қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Павлодар	ЗЦП	Услуги	1	70 000,00	70 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	551010000	Павлодар қ.	г. Павлодар	
275	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Петропавл қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Петропавловск	ЗЦП	Услуги	1	25 000,00	25 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	591010000	Петропавл қ.	г. Петропавловск	
276	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Тараз қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Тараз	ЗЦП	Услуги	1	10 000,00	10 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	311010000	Тараз қ.	г. Тараз	
277	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Өскемен қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Усть-Каменогорск	ЗЦП	Услуги	1	118 751,00	118 751,00			декабрь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	631010000	Өскемен қ.	г. Усть-Каменогорск	
278	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Шымкент қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Шымкент	ЗЦП	Услуги	1	290 000,00	290 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	511010000	Шымкент қ.	г. Шымкент	
279	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Түркістан қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г.Түркістан	ЗЦП	Услуги	1	40 000,00	40 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	611010000	Түркістан қ.	г.Түркістан	
280	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Қызылорда қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Қызылорда	ЗЦП	Услуги	1	25 000,00	25 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	431010000	Қызылорда қ.	г. Қызылорда	
281	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Ақтөбе қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Ақтөбе	ЗЦП	Услуги	1	160 000,00	160 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	151010000	Ақтөбе қ.	г. Ақтөбе	
282	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Қарағанды қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Қарағанды	ЗЦП	Услуги	1	130 000,00	130 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	351010000	Қарағанды қ.	г. Қарағанды	
283	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Орал қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Уральск	ЗЦП	Услуги	1	70 000,00	70 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	271010000	Орал қ.	г. Уральск	
284	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Атырау қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Атырау	ЗЦП	Услуги	1	90 000,00	90 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	231010000	Атырау қ.	г. Атырау	
285	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Ақтау қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Ақтау	ЗЦП	Услуги	1	140 000,00	140 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	471010000	Ақтау қ.	г. Ақтау	
286	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Сатпаев қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Сатпаев	ЗЦП	Услуги	1	10 000,00	10 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	622010000	Сатпаев қ.	г. Сатпаев	
287	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Семей қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Семей	ЗЦП	Услуги	1	25 000,00	25 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	101010000	Семей қ.	г. Семей	
288	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Кокшетау қ. мүлікте бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Кокшетау	ЗЦП	Услуги	1	25 000,00	25 000,00			январь	жыл бойы	в течение года	111010000	Кокшетау қ.	г. Кокшетау	
289	фин.год	Услуга	620920.000.000013	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	КПТ ММИБ немесе ЖС құру және басқару үшін дауыс беру жөніндегі АЖ қол жеткізу	Доступ к ИС по голосованию для создания и управления ОСИ МЖД или ПТ	ЗЦП	услуга	1	3 450,00	3 450,00			январь	2023ж. 31 желтоқсанның дейін	по 31 декабря 2023 г.	710000000	Астана қ.	г.Астана	
290	фин.год	Товар	222922.900.000000	Пломба контрольная	самоклеющаяся	Жапсырмалы пломбалар	Пломбирочные наклейки	ЗЦП	Штука	2000	25,00	50 000,00			июнь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	

291	фин.год	Услуга	631130.000.000000	Услуги по размещению рекламы в интернете	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в интернете	аппаратты әзірлеу және telegram-арнасында орналастыру	Подготовка и размещение информации на telegram-канале	ЗЦП	Услуги	1	1 000 000,00	1 000 000,00				июль	шарт жасалған куннен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		
292	фин.год	Работа	960919.900.000000	Работы по изготовлению сувенирной/имиджевой/атрибутной продукции	Работы по изготовлению сувенирной/имиджевой/атрибутной и аналогичной продукции	Сувенирлік/имидждік / атрибуттық өнімдерді дайындау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению сувенирной/имиджевой/атрибутной и аналогичной продукции	ЗЦП	Работы	1	4 140 000,00	4 140 000,00				октябрь	шарт жасалған куннен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		
293	фин.год	услуга	620920.000.000003	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	CRM жүйесі	CRM-система	ЗЦП	Услуги	1	4 048 214,28	4 048 214,28				май	шарт жасалған куннен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		
294	фин.год	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	ЗЦП	Услуги	1	3 750 000,00	3 750 000,00				июль	15 дней	15 күн	710000000	Астана қ.	г. Астана		
295	фин.год	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баннер жасау бойынша қызметтер	Услуги по изготовлению баннера	ЗЦП	Услуги	1	350 000,00	350 000,00				июль	15 дней	15 күн	620000000	Ұлытау а.	область Улытау		
296	фин.год	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баннер жасау бойынша қызметтер	Услуги по изготовлению баннера	ЗЦП	Услуги	1	50 000,00	50 000,00				июль	15 дней	15 күн	100000000	Абай облысы	область Абай		
297	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/реподготовке/повышению квалификации)	HR және CEO арналған халықаралық конференция-көрме – SHRM Annual Conference&Expo 2023	Международная конференция-выставка для HR и CEO – SHRM Annual Conference&Expo 2023	ИИ	Услуги	1	1 700 000,00	1 700 000,00				апрель	маусым	июнь	710000000	Астана қ.	Астана қ.		
298	фин.год	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баннер жасау бойынша қызметтер	Услуги по изготовлению баннера	ЗЦП	Услуги	1	400 000,00	400 000,00				июль	15 дней	15 күн	470000000	Маңғыстау облысы	Мангистауская область		
299	фин.год	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баннер жасау бойынша қызметтер	Услуги по изготовлению баннера	ЗЦП	Услуги	1	380 000,00	380 000,00				июль	15 дней	15 күн	190000000	Алматы облысы	Алматы облысы		
300	фин.год	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	QR-кодтарды басып шығару	Услуги по печати QR-кодов	ЗЦП	Услуги	1	189 900,00	189 900,00				июль	15 дней	15 күн	710000000	Астана қ.	г. Астана		
301	фин.год	Работа	410040.300.000002	Работы по реконструкции нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по реконструкции нежилых зданий/сооружений/помещений	"Бәйтерек" БО тұрағын қайта жанарту	Реконструкция паркинга БЦ "Бәйтерек"	ЗЦП	Работы	1	5 357 142,86	5 357 142,86				апрель	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		
302	фин.год	Товар	172314.500.000002	Бумага для офисного оборудования	формат А4	А4 эко қағазы	эко Бумага А4	ЭМ	Одна пачка	50	2 200,00	110 000,00				июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		
303	фин.год	Товар	172314.500.000002	Бумага для офисного оборудования	формат А4	А4 қағазы	Бумага А4	ЭМ	Одна пачка	444	2 000,00	888 000,00				октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		

304	фин.год	Работа	331411.100.000001	Работы по ремонту/модернизации электродвигателей/генераторов и аналогичного оборудования (кроме применяемых на транспорте)	Работы по ремонту/модернизации электродвигателей/генераторов и аналогичного оборудования (кроме применяемых на транспорте)	Дизельді генератор қондырғысын жөндеу	Ремонт дизельно-генераторной установки	ЗЦП	Работы	1	1 690 000,00	1 690 000,00				июнь	15 күн	15 дней	710000000	Алматы к.	г. Алматы	
305	фин.год	Работа	829919.000.000000	Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей	Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения	Ақпараттық стендтер	Информационные стенды	ЗЦП	Работы	1	812 000,00	812 000,00				апрель	15 күн	15 күн	710000000	Астана к.	г. Астана	
306	фин.год	Работа	251299.200.000000	Работы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к ним	Работы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к ним по размерам заказчика	Екі кабатты терезелерді дайындау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению стеклопакетов	ЗЦП	Работы	1	6 578 571,43	6 578 571,43				июнь	15 күн	15 дней	351010000	Қарағанды к.	г. Қарағанды	
307	фин.год	Услуга	711235.100.000002	Услуги по геодезическому мониторингу	Услуги по геодезическому мониторингу	Геодезиялық мониторинг бойынша қызметтер	Услуги по геодезическому мониторингу	ЗЦП	Услуги	1	705 900,00	705 900,00				июль	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	351010000	Қарағанды к.	г. Қарағанды	
308	фин.год	Услуга	812110.000.000000	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Тазалау компаниясының қызметтері (тендер қорытындысына дейін)	Услуги клининговой компании (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	5 000 000,00	5 000 000,00				июль	шілде	июль	710000000	Астана к.	г. Астана	
309	фин.год	Услуга	841112.900.000016	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению финансовых/экономических/бухгалтерских/производственных отчетов	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению финансовых/экономических/бухгалтерских/производственных отчетов и аналогичных документов	Табыс жөнінде ақпаратты ұсыну бойынша көрсетілетін қызмет	Услуги по представлению информации по доходам	ЗЦП	Услуги	1	5 557 254,68	5 557 254,68				апрель	шарт жасалған күннен бастап 2023 жылғы желтоқсанның дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана	
310	фин.год	Товар	110711.310.000003	Вода	негазированная, питьевая, озонированная	Су 0,5 л	Вода 0,5 л	ЗЦП	Бутылка	2070	250,00	517 500,00				июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
311	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Қаржылық талдау қабылдау базасы ретінде курстар	Курсы: Финансовый анализ как база принятий	ЗЦП	Услуги	1	431 620,71	431 620,71				сентябрь	қыркүйек	сентябрь	710000000	Астана к.	г. Астана	
312	фин.год	Услуга	749020.000.000119	Услуги по паспортизации/инвентаризации	Услуги по паспортизации/инвентаризации (объектов/систем/путей, дорог/мест/ТМЦ/источников/отходов и т.п.)	Қайта жоспарлауды заңдастыру, техникалық паспорттарды дайындау	Узаконение перепланировки, изготовление тех.паспортов	ЗЦП	Услуги	1	3 799 540,00	3 799 540,00				июль	45 күн	45 дней	710000000	Астана к.	Астана к.	
313	фин.год	Услуга	620111.900.000002	Услуги по доработке информационной системы	Услуги по доработке информационной системы	Субсидиялау тетігі шеңберінде интерактивті ақпараттық есептілікті жетілдіру	Доработка интерактивной информационной аналитической отчетности в рамках механизма субсидирования	ИИ	Услуги	1	14 398 000,00	14 398 000,00				апрель	шарт жасалған күннен бастап 2023 жылғы желтоқсанның дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана	
314	фин.год	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баннер жасау бойынша қызметтер	Услуги по изготовлению баннера	ЗЦП	Услуги	1	150 000,00	150 000,00				июль	15 күн	15 дней	331010000	Талдықорған к.	г. Талдықорған	
315	фин.год	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баннер жасау бойынша қызметтер	Услуги по изготовлению баннера	ЗЦП	Услуги	1	100 000,00	100 000,00				июль	15 күн	15 дней	551010000	Павлодар к.	г. Павлодар	
316	фин.год	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баннер жасау бойынша қызметтер	Услуги по изготовлению баннера	ЗЦП	Услуги	1	150 000,00	150 000,00				июль	15 күн	15 дней	311010000	Тараз к.	г. Тараз	

317	фин.год	Услуга	732011.000.000000	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Еңбесіне төлеу жүйесіне талдау жүргізу және нарықтық деректермен салыстыру жөніндегі қызметтер	Услуги по проведению анализа системы оплаты труда и сопоставление с рыночными данными	тендер	Услуги	1	2 600 000,00	2 600 000,00				апрель	шарт жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде	со дня заключения договора в течение 15 календарных дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.
318	фин.год	Работа	410040.300.000004	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	БО -Б блогының қасбетін тығыздау, жөндеу	Герметизация, ремонт фасада БЦ блока Б	ЗЦП	Работы	1	23 400 000,00	23 400 000,00				июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.
319	фин.год	Работа	432212.200.000000	Работы по установке/монтажу климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Работы по установке/монтажу климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Кондиционерлерді орнату	Установка кондиционеров	ЗЦП	Работы	1	24 000 000,00	24 000 000,00				июль	45күн	45 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.
320	фин.год	Работа	410040.300.000004	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Мәрмәр жабының ауыстыру/қалпына келтіру	Замена/реставрация мраморного покрытия	ЗЦП	Работы	1	6 490 000,00	6 490 000,00				июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.
321	фин.год	Услуга	812110.000.000000	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Тазалау компаниясының қызметтері (тендер қорытындысына дейін)	Услуги клининговой компании (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	5 000 000,00	5 000 000,00				апрель	мамыр	май	710000000	Астана қ.	г. Астана
322	фин.год	Работа	410040.300.000004	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Тұрақ құнағарларын гидрокшаулау	Гидроизоляция козырьков паркинга	ЗЦП	Работы	1	3 984 928,57	3 984 928,57				июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.
323	фин.год	Работа	432212.200.000000	Работы по установке/монтажу климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Работы по установке/монтажу климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Прецизионды кондиционерді серверде ауыстыру	Замена прецизионного кондиционера в серверной	ЗЦП	Работы	1	15 750 000,00	15 750 000,00				июль	60 күн	60 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.
324	фин.год	Работа	331218.100.000001	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	НП 14 жылыту және кондиционерлеу жүйесін жөндеу	Ремонт системы отопления и кондиционирования НП 14	ЗЦП	Работы	1	23 950 000,00	23 950 000,00				июль	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.
325	фин.год	Услуга	612011.100.000001	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	SMS жіберу қызметтері	Услуги SMS рассылки	ЗЦП	Услуги	1	2 678 571,43	2 678 571,43				май	шарт жасалған күннен бастап 2023 жылғы желтоқсанның дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
326	фин.год	Услуга	331910.800.000000	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Химиялық суды тазарту. Жабдықтарды іске қосу-баптау және жұмыстар жүргізу	ХимВодоОчистка. Пуско-наладка оборудования и проведение работ	ЗЦП	Услуги	1	24 285 553,00	24 285 553,00				июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.
327	фин.год	Работа	024010.299.000003	Работы по озеленению и сопутствующие к ним	Работы по озеленению и сопутствующие к ним (снос и подготовка к посадке зеленых насаждений, посадка, пересадка зеленых насаждений)	"Бәйтерек" БО іргелес аумағын қоғалдандыру	Озеленение прилегающей территории БЦ «Бәйтерек»	ЗЦП	Работы	1	17 857 142,86	17 857 142,86				сентябрь	45 күн	45 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.

328	фин.год	Работа	331218.100.000001	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Конвекторларды ауыстыру	Замена конвекторов	ЗЦП	Работы	1	14 938 000,00	14 938 000,00				июль	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
329	фин.год	Товар	259111.000.000014	Контейнер	для хранения производственных отходов, металлический	Макулатуры сақтауға арналған контейнер	Контейнер для хранения макулатуры	ЗЦП	штука	1	348 714,29	348 714,29				май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
330	фин.год	Работа	410040.300.000004	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Жарылған терезелерді ауыстыру	Замена треснувших стеклопакетов	ЗЦП	Работы	1	5 805 886,06	5 805 886,06				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
331	фин.год	Работа	410040.300.000004	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Терезелерді/жапқыштарды орнату	Монтаж окон/створок	ЗЦП	Работы	1	24 642 857,14	24 642 857,14				июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
332	фин.год	Работа	432212.200.000000	Работы по установке/монтажу климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Работы по установке/монтажу климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Кондиционерлерді кросс бөлмелеріне орнату	Установка кондиционеров и кроссовые помещения	ЗЦП	Работы	1	10 714 285,71	10 714 285,71				июль	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
333	фин.год	Работа	410040.300.000001	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Баспалдақ аралығын косметикалық жөндеу	Косметический ремонт лестничного пролета	ЗЦП	Работа	1	335 600,00	335 600,00				май	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
334	исключен	Работа	432212.200.000000	Работы по установке/монтажу климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Работы по установке/монтажу климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	БО -В блогының салқындатқыш қондырғыларын жанарту	Модернизация чиллерных установок БЦ блока Б	ЗЦП														
335	фин.год	Работа	432110.400.000001	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогичного оборудования	Мұрағат және қойма үйі жайларында өрт сөндіру жүйелерін монтаждау	Монтаж систем пожаротушения архивных и складских помещений	тендер	Работы	1	56 308 035,71	56 308 035,71				август	90 күн	90 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
336	фин.год	Работа	410040.300.000004	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Есіктерге автоматтандырылған сенсорлық жапқыштарды орнату	Установка автоматизированных сенсорных доводчиков на дверях	ЗЦП	Работы	1	13 164 367,85	13 164 367,85				июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
337	фин.год	Работа	410040.300.000001	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Төт баспайтын болаттан жасалған баспалдақ қоршауын ауыстыру	Замена лестничных перил из нержавеющей стали	ЗЦП	Работа	1	800 000,00	800 000,00				май	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
338	фин.год	Работа	432110.400.000002	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Бейнiстiркеудi орнату	Установка видеорегистратора	ЗЦП	работы	1	1 219 642,86	1 219 642,86				июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
339	фин.год	Работа	432919.900.000000	Работы по установке/нанесению знаков/стендов/табличек/надписей	Работы по установке/нанесению знаков/стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения	Ғимараттың шатырына конструкцияны орнату	Установка конструкции на кровле здания	ЗЦП	Работы	1	16 289 900,00	16 289 900,00				август	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
340	фин.год	Услуга	620111.900.000002	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Тұрғын үй порталы" АЖ дамыту	Развитие ИС "Жилищный портал"	тендер	Услуги	1	32 632 000,00	32 632 000,00				август	желтоқсанға дейін 2023 ж.	по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	Астана қ.	

341	фин.год	Товар	281314.900.000064	Насос	для жидкостей с посторонними включениями, фекальный вертикальный, подача до 9000 м3/ч	Су сорғысы	Водяной насос	ЭМ	Штука	1	98 000,00	98 000,00				май	15 күн	15 дней	351010000	Қарағанды қ.	г.Қарағанды	
342	фин.год	Услуга	749019.000.000003	Услуги консультационные по оценке/анализу деятельности	Услуги консультационные по оценке/анализу деятельности	Корпоративтік басқару саласындағы консультанциялық қызметтер	Консультационные услуги в области корпоративного управления	тендер	Услуги	1	18 000 000,00	18 000 000,00				август	2023 ж. 20 желтоқсанға дейін	до 20 декабря 2023 г.	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
343	фин.год	Услуга	749019.000.000006	Услуги консультационные по разработке, внедрению, подготовке к сертификации систем менеджмента	Услуги консультационные по разработке, внедрению, подготовке к сертификации систем менеджмента	ISO 37001:2016 стандартының талаптарына сай кес сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл менеджменті жүйесін әзірлеу және енгізу	Разработка и внедрение системы менеджмента противодействия коррупции в соответствии с требованиями стандарта ISO 37001:2016	ЗЦП	Услуги	1	782 400,00	782 400,00				август	3 ай	3 месяца	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
344	фин.год	Товар	262011.100.000003	Ноутбук	защищенный	Ноутбуктер	Ноутбуки	тендер	Штука	10	535 714,30	5 357 143,00				октябрь	желтоқсан 2023ж	декабрь 2023г	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
345	фин.год	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфия өнімдері	Полиграфическая продукция	ЗЦП	Услуги	1	129 900,00	129 900,00				май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
346	исключе н	Услуга	620111.900.000002	Услуги по модификации программногo обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программногo обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	ІС бағдарламалық құралын жанарту Бухгалтерлік есеп	Модернизация ПО ІС Бухгалтерия	тендер														
347	фин.год	Услуга	801019.000.000010	Услуги по обеспечению информационной безопасности	Услуги по обеспечению информационной безопасности	Ақпараттық қауіпсіздік желде орталығының аутсорсинг қызметі	Услуга аутсорсинга оперативного центра информационной безопасности	тендер	Услуги	1	14 732 142,86	14 732 142,86				сентябрь	2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін	до 31 декабря 2023 года	710000000	Астана қ.	г. Астана	
348	фин.год	Работа	432110.400.000001	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогичного оборудования	Автоматты өрт дабылын жөндеу	Ремонт автоматической пожарной сигнализации	ЗЦП	Работы	1	5 303 571,43	5 303 571,43	сентябрь	15 күн	15 дней	сентябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
349	фин.год	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфия өнімдері	Полиграфическая продукция	ЗЦП	Услуги	1	445 000,00	445 000,00				сентябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
350	фин.год	Товар	262011.100.000005	Нетбук	диагональ более 7", но не более 12"	Планшеттер	Планшеты	тендер	Штука	8	220 000,00	1 760 000,00				сентябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
351	фин.год	Товар	264031.900.000007	Колонка	звуковая	Дыбыс динамиктер	Звуковые колонки	тендер	Штука	2	1 098 540,17	2 197 080,34				сентябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
352	фин.год	Товар	262017.300.000000	Суфлер	телевизионный	Суфлер стенді	Стойка суфлера	ЗЦП	Штука	3	205 000,00	615 000,00				сентябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
353	фин.год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	"Simbase" АЖ техникалық қолдау	Техническая поддержка ИС "Simbase"	тендер	Услуги	1	4 666 964,29	4 666 964,29				сентябрь	қараша-желтоқсан 2023 ж.	ноябрь-декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
354	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	"DirPIA" кәсіби Ішкі Аудитор " курсы оқыту (1 денгей)"	Обучающий курс: «DirPIA "Профессиональный Внутренний Аудитор" (1 уровень)»	ЗЦП	Услуги	1	205 000,00	205 000,00				сентябрь	желтоқсан 2023ж	декабрь 2023г	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
355	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	"ISO 27001:2022 ақпараттық қауіпсіздікті басқару жүйелері. Талаптар. Іске асыру. Ішкі аудит"	Обучающий курс: «ISO 27001:2022 Системы управления информационной безопасностью. Требования. Внедрение. Внутренний аудит»	ЗЦП	Услуги	1	500 000,00	500 000,00				сентябрь	желтоқсан 2023ж	декабрь 2023г	710000000	Астана қ.	Астана қ.	

356	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/пе реподготовке/повышению квалификации)	"Техникалық кадағалау" оқыту курсы	Обучающий курс: «Технический Надзор»	ЗЦП	Услуги	1	300 000,00	300 000,00				сентябрь	желтоқсан 2023ж	декабрь 2023г	710000000	Астана к.	Астана к.	
357	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/пе реподготовке/повышению квалификации)	Соңғы өзгерістер мен толықтыруларды ескере отырып, ҚР еңбек заңнамасы. Персоналды басқару. Жұмысқа қабылдау оқыту курсы	Обучающий курс: Трудовое законодательство РК с учетом последних изменений и дополнений. Кадровое администрирование. Подбор персонала.	ЗЦП	Услуги	1	270 000,00	270 000,00				сентябрь	казан	октябрь	710000000	Астана к.	Астана к.	
358	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/пе реподготовке/повышению квалификации)	Еңбек дауындағы технология оқыту курсы	Обучающий курс: Технология в трудовых спорах	ЗЦП	Услуги	1	244 121,00	244 121,00				сентябрь	казан	октябрь	710000000	Астана к.	Астана к.	
359	фин.год	Услуга	620111.900.000002	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Тұрғын үй порталы" АЖ дамыту бойынша қосымша жұмыстар	Дополнительные работы по развитию ИС "Жилищный портал"	Тендер	Услуги	1	10 000 000,00	10 000 000,00				октябрь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана	
360	исключе н	Услуга	620111.900.000002	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	Интеграциялық модульді әзірлеу бөлігінде "Тұрғын үй порталы" АЖ дамыту	Развитие ИС "Жилищный портал" в части разработки интеграционного модуля	Тендер														
361	фин.год	Услуга	620111.900.000002	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	ТҚҮК БАЖ (Қазрестр) жанғырту бойынша қосымша жұмыстар	Дополнительные работы по модернизации ЕИС ДУЖС (Қазрестр)	ИИ	Услуги	1	6 944 491,06	6 944 491,06				октябрь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана	
362	фин.год	Услуга	620111.900.000002	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"eQurylus" АЖ интеграциялау бөлігінде "Нұрлы жер" Ахуалдық орталығын дамыту	Развитие ситуационного центра "Нұрлы жер" в части интеграции с ИС "eQurylus"	ИИ	Услуги	1	3 615 392,85	3 615 392,85				октябрь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана	
363	фин.год	Работа	410030.200.000003	Работы по восстановлению жилых зданий/сооружений/помещений	Работы по восстановлению жилых зданий/сооружений/помещений	Пәтерді жөндеу-қалпына келтіру жұмыстары	Ремонтно-восстановительные работы квартиры	ЗЦП	Работы	1	982 000,00	982 000,00				октябрь	30 күн	30 дней	351010000	Қарағанды к.	г. Қарағанды	
364	фин.год	Товар	329119.500.000002	Набор инструментов	для ремонтных работ	құралдар жиынтығы	Набор инструментов	ЗЦП	набор	1	54 075,00	54 075,00				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	Астана к.	
365	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/пе реподготовке/повышению квалификации)	"Трейдинг" (жұмысты бағалау – Korn Ferry Hay Job Profile Method)" курсы оқыту	Обучающий курс: "Трейдинг" (оценка должностей – Korn Ferry Hay Job Profile Method)	ИИ	Услуги	1	950 000,00	950 000,00				октябрь	казан	октябрь	710000000	Астана к.	Астана к.	
366	фин.год	Товар	263021.900.000000	Маршрутизатор	среднего класса	Роутер	Роутер	ЗЦП	штука	10,00	21 417,86	214 178,60				октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
367	фин.год	Товар	265151.700.000083	Датчик температуры	воздуха	Термодатчики	Термодатчики	ЗЦП	штука	80,00	10 625,00	850 000,00				октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
368	фин.год	Работа	410030.200.000003	Работы по восстановлению жилых зданий/сооружений/помещений	Работы по восстановлению жилых зданий/сооружений/помещений	Астана к. пәтерлерді жөндеу-қалпына келтіру жұмыстары	Ремонтно-восстановительные работы квартир в г. Астана	Тендер	Работы	1,00	148 494 516,96	148 494 516,96				октябрь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	г. Астана	
369	фин.год	Услуга	683211.900.000000	Услуги организаций по управлению общим имуществом	услуги управления объектом кондоминиума	Кондоминиум объектілерін басқару қызметтері	Услуги управления объектом кондоминиума	ИИ	Услуги	1	36 722 989,14	36 722 989,14				май	2 ай	2 месяца	710000000	Астана к.	г. Астана	
370	фин.год	Товар	274022.900.000000	Светильник	потолочный	Жарықдиодты шам, төбесі 100W	Светильник светодиодный, потолочный 100W	ЗЦП	Штука	9	64 285,71	578 571,39				октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	

371	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	"Мемлекеттік тілдегі іскери хат алмасу" оқу курсы	Учебный курс: "Деловая переписка на государственном языке"	ЗЦП	Услуги	1	972 000,29	972 000,29				март	сауір - қараша	апрель - ноябрь	710000000	Астана қ.	Астана қ.
372	фин.год	Услуга	823011.000.000000	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Персоналды дамытуға бағытталған, оның ішінде кадр резервінде тұрған іс-шараларды ұйымдастыру жөніндегі қызметтер	Услуги по организации мероприятий направленных на развитие персонала, в т.ч. состоящих в кадровом резерве	ЗЦП	Услуги	1	10 500 000,00	10 500 000,00				октябрь	шарт жасалған күнінен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.		Тбилиси қ.	г. Тбилиси
373	фин.год	Услуга	702214.000.000000	Услуги консультационные по вопросам управления трудовыми ресурсами	Услуги консультационные по вопросам управления трудовыми ресурсами	Тест жүйесіне қол жеткізу	Доступ к тестовой системе	ИИ	Услуги	1	44 800,00	44 800,00				февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.
374	фин.год	Услуга	581432.000.000000	Услуги по размещению рекламы в электронных периодических изданиях	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в электронных периодических изданиях	Ақпараттық-талдамалық материалдарды орналастыру қызметтері	Услуги по размещению информационно-аналитических материалов	тендер	Услуги	1	5 180 000,00	5 180 000,00				май	шарт жасалған күнінен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
375	фин.год	Услуга	581432.000.000000	Услуги по размещению рекламы в электронных периодических изданиях	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в электронных периодических изданиях	Ақпараттық-талдамалық материалдарды орналастыру қызметтері	Услуги по размещению информационно-аналитических материалов	тендер	Услуги	1	3 860 000,00	3 860 000,00				май	шарт жасалған күнінен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
376	фин.год	Услуга	581432.000.000000	Услуги по размещению рекламы в электронных периодических изданиях	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в электронных периодических изданиях	Ақпараттық-талдамалық материалдарды орналастыру қызметтері	Услуги по размещению информационно-аналитических материалов	тендер	Услуги	1	3 860 000,00	3 860 000,00				май	шарт жасалған күнінен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
377	фин.год	Услуга	931919.900.000000	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Материалдарды дайындау және интернет ресурстарда орналастыру	Подготовка материалов и размещение на интернет ресурсах	тендер	Услуги	1	2 390 000,00	2 390 000,00				май	шарт жасалған күнінен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
378	фин.год	Услуга	931919.900.000000	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Материалдарды дайындау және интернет ресурстарда орналастыру	Подготовка материалов и размещение на интернет ресурсах	тендер	Услуги	1	3 000 000,00	3 000 000,00				май	шарт жасалған күнінен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
379	фин.год	Услуга	931919.900.000000	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Материалдарды дайындау және интернет ресурстарда орналастыру	Подготовка материалов и размещение на интернет ресурсах	тендер	Услуги	1	1 900 000,00	1 900 000,00				май	шарт жасалған күнінен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
380	фин.год	Услуга	931919.900.000000	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Материалдарды дайындау және интернет ресурстарда орналастыру	Подготовка материалов и размещение на интернет ресурсах	тендер	Услуги	1	949 840,00	949 840,00				май	шарт жасалған күнінен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана

381	фин.год	Услуга	631130.000.000000	Услуги по размещению рекламы в интернете	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в интернете	Өлеуметтік желілердегі қызметті ігерілету	Продвижение деятельности в социальных сетях	ЗЦП	Услуги	1	3 588 000,00	3 588 000,00					август	шарт жасалған күнінен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	
382	Закупки в счет условной экономии	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны	Алматы қ. кеңсені күзету (тендер қорытындысына дейін)	Охрана офиса в г.Алматы (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	849 600,00	849 600,00					март	наурыз	март	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
383	Закупки в счет условной экономии	Услуга	812110.000.000000	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Тазаулау компаниясының қызметтері (тендер қорытындысына дейін)	Услуги клининговой компании (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	5 000 000,00	5 000 000,00					март	наурыз	март	710000000	Астана қ.	г. Астана	
384	Закупки в счет условной экономии	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Сервер жабдығын орналастыру (тендер қорытындысына дейін)	Размещение серверного оборудования (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	557 535,71	557 535,71					март	наурыз	март	710000000	Астана қ.	г. Астана	
385	Закупки в счет условной экономии	Услуга	619010.900.000000	Услуги по предоставлению виртуального выделенного сервера (VPS)	Услуги по предоставлению виртуального выделенного сервера (VPS)	Негізгі дата-орталыққа серверлерді жалға беру (тендер қорытындысына дейін)	Аренда серверных мощностей для основного дата-центра (IaaS) (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	4 145 585,55	4 145 585,55					март	наурыз	март	710000000	Астана қ.	г. Астана	
386	фин.год	Товар	274039.900.000023	Светодиодные лампочки	тип цоколя E27, мощность 11 Вт	Жарықдиодты шам, E27 жертепе түрі, қолба-R63	Светодиодная лампа, тип цоколя E27, колба-R63	ЭМ	штука	45	790,00	35 550,00					апрель	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
387	фин.год	Работа	433310.100.000000	Работы декоративно-отделочные	Работы декоративно-отделочные	Кабинетті қайта құру	Реконструкция кабинета	ЗЦП	Работа	1	2 449 100,00	2 449 100,00					март	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
388	фин.год	Услуга	741019.000.000001	Услуги по разработке дизайна (кроме разработки в области информационных технологий)	Услуги по разработке дизайна (кроме разработки в области информационных технологий)	Интерьер дизайнерінің қызметтері	Услуги дизайнера интерьера	ЗЦП	Услуги	1	100 000,00	100 000,00					март	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	
389	исключен	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	IT бизнес талдауы курстар	Курсы: IT Бизнес-анализ	ЗЦП															
390	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	IC:Кәсіпорын 8 жүйесіндегі конфигурация. Есеп айырысу сесітерін шешу курстар	Курсы: конфигурирование в системе "IC:Предприятие 8. Решение расчетных задач.	ЗЦП	Услуги	1	53 124,57	53 124,57					октябрь	желтоқсан 2023 ж	декабрь 2023г	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
391	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	DevOps-ке кіріспе: код ретінде инфрақұрылым, Docker және Kubernetes пайдалану курстар	Курсы: введение в DevOps: инфраструктура как код, использование Docker и Kubernetes	ЗЦП	Услуги	1	401 785,71	401 785,71					сентябрь	желтоқсан 2023ж	декабрь 2023г	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
392	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	«ITILv4 негіздері: басқару әдістері мен тәжірибелері»	«Основы ITILv4: методы и практики управления»	ЗЦП	Услуги	1	401 785,71	401 785,71					сентябрь	желтоқсан 2023ж	декабрь 2023г	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
393	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	АТ жобаларын басқару курстар	Курсы: IT Project Management	ЗЦП	Услуги	1	328 960,46	328 960,46					сентябрь	желтоқсан 2023ж	декабрь 2023г	710000000	Астана қ.	Астана қ.	

394	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/пе реподготовке/повышению квалификации)	Red Hat II жүйелік әкімшілігі (RH134) курстар	Курсы: Red Hat System Administration II (RH 134)	ЗЦП	Услуги	1	464 285,71	464 285,71				август	желтоқсан 2023 ж	декабрь 2023г	710000000	Астана қ.	Астана қ.
395	фин.год	Работа	331218.100.000001	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Жабдықты жөндеу	Ремонт оборудования	ЗЦП	Работа	1	6 037 264,29	6 037 264,29				март	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.
396	фин.год	Услуга	749020.000.000017	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	Қонақ үй ғимаратын сактандыру	Страхование здания гостиницы	ИИ	Услуги	1	430 000,00	430 000,00				март	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы қ.	г. Алматы
397	фин.год	Товар	274022.900.000000	Светильник	потолочный	Жарықдиодты шам, төбесі 80W	Светильник светодиодный, потолочный 80W	ЗЦП	Штука	9	19 464,29	175 178,61				октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.
398	фин.год	Товар	262040.000.000232	Источник бесперебойного питания	интерактивный	Үздіксіз қуат көзі	Источник бесперебойного питания	ЗЦП	Штука	1	228 489,29	228 489,29				октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.
399	фин.год	Товар	262030.100.000036	Терминал	для помещений, учета рабочего времени, по отпечаткам пальцев / поднесению карты	Биометриялық терминалдар	Биометрические терминалы	ЗЦП	Штука	3	189 428,57	568 285,71				октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.
400	фин.год	Товар	262030.100.000036	Терминал	для помещений, учета рабочего времени, по отпечаткам пальцев / поднесению карты	Биометриялық терминалдар	Биометрические терминалы	ЗЦП	Штука	3	200 580,36	601 741,08				октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	Астана қ.
401	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/пе реподготовке/повышению квалификации)	IT бизнес-талдау курсы	Курсы: IT Бизнес-анализ	ЗЦП	Услуги	1	240 000,00	240 000,00				май	мамыр-маусым	май-июнь	710000000	Астана қ.	Астана қ.
402	фин.год	Услуга	612042.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету широкополосному по сетям беспроводным	Сымсыз интернет қызметі	Услуга по обеспечению беспроводного интернета	ЗЦП	Услуги	1	432 221,50	432 221,50				март	шарт жасалған күннен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана
403	фин.год	Товар	262040.000.000286	Кабель специализированный	тип USB (A-B)	3-1 USB кабель	Кабель USB 3 в 1	ЗЦП	Штука	10	7 000,00	70 000,00				март	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
404	фин.год	Товар	262016.300.000006	Комплект ремонтный	для копировальной техники	Қағаз беру роликтерінің жинағы	Комплект роликов подачи бумаги DADF Xerox 604K77810	ЗЦП	Комплект	10	40 000,00	400 000,00				март	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана
405	фин.год	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Сервер жабдығын орналастыру (тендер қорытындысына дейін)	Размещение серверного оборудования (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	557 535,71	557 535,71				апрель	сәуір	апрель	710000000	Астана қ.	г. Астана
406	фин.год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	"Simbase" АЖ техникалық қолдау (тендер қорытындысына дейін)	Техническая поддержка ИС "Simbase" (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	2 184 311,23	2 184 311,23				апрель	сәуір	апрель	710000000	Астана қ.	г. Астана
407	фин.год	Услуга	812110.000.000000	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Тазаула компаниясының қызметтері (тендер қорытындысына дейін)	Услуги клининговой компании (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	5 000 000,00	5 000 000,00				апрель	сәуір	апрель	710000000	Астана қ.	г. Астана
408	фин.год	Товар	410010.100.000000	Квартира	1 комнатная	Астана қ. потерлер	квартиры в г.Астана	Тендер	кв.м.	2276,00	304 727,00	693 558 652,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана
409	фин.год	Товар	410010.100.000004	Квартира	2 комнатная	Астана қ. потерлер	квартиры в г.Астана	Тендер	кв.м.	2229,00	304 727,00	679 236 483,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана

410	фин.год	Услуга	749020.000.000124	Услуги по эстетическому оформлению	Услуги по эстетическому оформлению (декоративно-световое объектов/помещений/территорий и аналогичное оформление)	Фронт-офистарды эстетикалық безендіру бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по эстетическому оформлению фронт-офисов	ЗЦП	Услуги	1	4 756 021,43	4 756 021,43						ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
411	фин.год	Товар	410010.100.000014	Квартира	4 комнатная	Астана к. пәтерлер	квартиры в г.Астана	Тендер	кв.м.	526,00	304 727,00	160 286 402,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана к.	г. Астана	
412	фин.год	Товар	410010.100.000000	Квартира	1 комнатная	Алматы к. пәтерлер	квартиры в г.Алматы	Тендер	кв.м.	457,00	318 694,00	145 643 158,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы к.	г.Алматы	
413	фин.год	Товар	410010.100.000004	Квартира	2 комнатная	Алматы к. пәтерлер	квартиры в г.Алматы	Тендер	кв.м.	456,00	318 694,00	145 324 464,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы к.	г.Алматы	
414	фин.год	Товар	410010.100.000009	Квартира	3 комнатная	Алматы к. пәтерлер	квартиры в г.Алматы	Тендер	кв.м.	456,00	318 694,00	145 324 464,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы к.	г.Алматы	
415	фин.год	Товар	410010.100.000014	Квартира	4 комнатная	Алматы к. пәтерлер	квартиры в г.Алматы	Тендер	кв.м.	456,00	318 694,00	145 324 464,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы к.	г.Алматы	
416	фин.год	Товар	410010.100.000000	Квартира	1 комнатная	Шымкент к. пәтерлер	квартиры в г.Шымкент	Тендер	кв.м.	640,00	278 980,00	178 547 200,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	790000000	Шымкент к.	г.Шымкент	
417	фин.год	Товар	410010.100.000004	Квартира	2 комнатная	Шымкент к. пәтерлер	квартиры в г.Шымкент	Тендер	кв.м.	640,00	278 980,00	178 547 200,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	790000000	Шымкент к.	г.Шымкент	
418	фин.год	Товар	410010.100.000009	Квартира	3 комнатная	Шымкент к. пәтерлер	квартиры в г.Шымкент	Тендер	кв.м.	640,00	278 980,00	178 547 200,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	790000000	Шымкент к.	г.Шымкент	
419	фин.год	Товар	410010.100.000014	Квартира	4 комнатная	Шымкент к. пәтерлер	квартиры в г.Шымкент	Тендер	кв.м.	639,00	278 980,00	178 268 220,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	790000000	Шымкент к.	г.Шымкент	
420	фин.год	Товар	410010.100.000000	Квартира	1 комнатная	Семей к. пәтерлер	квартиры в г.Семей	Тендер	кв.м.	167,00	293 748,00	49 055 916,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	632810000	Семей к.	г.Семей	
421	фин.год	Товар	410010.100.000004	Квартира	2 комнатная	Семей к. пәтерлер	квартиры в г.Семей	Тендер	кв.м.	167,00	293 748,00	49 055 916,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	632810000	Семей к.	г.Семей	
422	фин.год	Товар	410010.100.000009	Квартира	3 комнатная	Семей к. пәтерлер	квартиры в г.Семей	Тендер	кв.м.	167,00	293 748,00	49 055 916,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	632810000	Семей к.	г.Семей	
423	фин.год	Товар	410010.100.000014	Квартира	4 комнатная	Семей к. пәтерлер	квартиры в г.Семей	Тендер	кв.м.	166,00	293 748,00	48 762 168,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	632810000	Семей к.	г.Семей	
424	фин.год	Товар	410010.100.000000	Квартира	1 комнатная	Кокшетау к. пәтерлер	квартиры в г.Кокшетау	Тендер	кв.м.	456,00	296 091,00	135 017 496,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	111010000	Кокшетау к.	г.Кокшетау	
425	фин.год	Товар	410010.100.000004	Квартира	2 комнатная	Ақсу к. пәтерлер	квартиры в г.Ақсу	Тендер	кв.м.	1770,00	285 480,00	505 299 600,00						октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	551610000	Ақсу к.	г.Ақсу	
426	фин.год	Товар	410010.100.000009	Квартира	3 комнатная	Ақсу к. пәтерлер	квартиры в г.Ақсу	Тендер	кв.м.	2249,00	285 480,00	642 044 520,00						октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	551610000	Ақсу к.	г.Ақсу	
427	фин.год	услуга	620920.000.000003	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	Телефония мен CRM жүйесін біріктіру үшін модульді орнату	Интеграционный модуль для CRM системы и телефонии	ЗЦП	Услуги	1	883 928,57	883 928,57						октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана к.	г. Астана	
428	фин.год	Товар	410010.100.000000	Квартира	1 комнатная	Ақтобе к. пәтерлер	квартиры в г.Ақтобе	Тендер	кв.м.	358,00	273 461,00	97 899 038,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	151010000	Ақтобе к.	г.Ақтобе	
429	фин.год	Товар	410010.100.000004	Квартира	2 комнатная	Ақтобе к. пәтерлер	квартиры в г.Ақтобе	Тендер	кв.м.	358,00	273 461,00	97 899 038,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	151010000	Ақтобе к.	г.Ақтобе	
430	фин.год	Товар	410010.100.000009	Квартира	3 комнатная	Ақтобе к. пәтерлер	квартиры в г.Ақтобе	Тендер	кв.м.	357,00	273 461,00	97 625 577,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	151010000	Ақтобе к.	г.Ақтобе	
431	фин.год	Товар	410010.100.000014	Квартира	4 комнатная	Ақтобе к. пәтерлер	квартиры в г.Ақтобе	Тендер	кв.м.	357,00	273 461,00	97 625 577,00						ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	151010000	Ақтобе к.	г.Ақтобе	

432	фин.год	Товар	410010.100.000000	Квартира	1 комнатная	Конаев к. пәтерлер	квартиры в г.Конаев	Тендер	кв.м.	165,00	307 550,00	50 745 750,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	191000000	Конаев к.	г.Конаев	
433	фин.год	Товар	410010.100.000004	Квартира	2 комнатная	Хромтау к. пәтерлер	квартиры в г.Хромтау	Тендер	кв.м.	2394,00	273 461,00	654 665 634,00				октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	156020100	Хромтау к.	г.Хромтау	
434	фин.год	Товар	410010.100.000009	Квартира	3 комнатная	Хромтау к. пәтерлер	квартиры в г.Хромтау	Тендер	кв.м.	1645,00	273 461,00	449 843 345,00				октябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	156020100	Хромтау к.	г.Хромтау	
435	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/пе реподготовке/повышению квалификации)	"Data Analytics" курстары	Курсы "Data Analytics"	ЗЦП	Услуги	1	892 857,14	892 857,14				октябрь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана к.	Астана к.	
436	фин.год	Товар	410010.100.000000	Квартира	1 комнатная	Атырау к. пәтерлер	квартиры в г. Атырау	Тендер	кв.м.	249,00	297 058,00	73 967 442,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	231010000	Атырау к.	г. Атырау	
437	фин.год	Товар	410010.100.000004	Квартира	2 комнатная	Атырау к. пәтерлер	квартиры в г. Атырау	Тендер	кв.м.	249,00	297 058,00	73 967 442,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	231010000	Атырау к.	г. Атырау	
438	фин.год	Товар	410010.100.000009	Квартира	3 комнатная	Атырау к. пәтерлер	квартиры в г. Атырау	Тендер	кв.м.	249,00	297 058,00	73 967 442,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	231010000	Атырау к.	г. Атырау	
439	фин.год	Товар	410010.100.000014	Квартира	4 комнатная	Атырау к. пәтерлер	квартиры в г. Атырау	Тендер	кв.м.	248,00	297 058,00	73 670 384,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	231010000	Атырау к.	г. Атырау	
440	фин.год	Товар	410010.100.000000	Квартира	1 комнатная	Өскемен к. пәтерлер	квартиры в г. Усть-Каменогорск	Тендер	кв.м.	164,00	306 324,00	50 237 136,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	631010000	Өскемен к.	г. Усть-Каменогорск	
441	фин.год	Товар	410010.100.000004	Квартира	2 комнатная	Өскемен к. пәтерлер	квартиры в г. Усть-Каменогорск	Тендер	кв.м.	164,00	306 324,00	50 237 136,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	631010000	Өскемен к.	г. Усть-Каменогорск	
442	фин.год	Товар	410010.100.000009	Квартира	3 комнатная	Өскемен к. пәтерлер	квартиры в г. Усть-Каменогорск	Тендер	кв.м.	164,00	306 324,00	50 237 136,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	631010000	Өскемен к.	г. Усть-Каменогорск	
443	фин.год	Товар	410010.100.000014	Квартира	4 комнатная	Өскемен к. пәтерлер	квартиры в г. Усть-Каменогорск	Тендер	кв.м.	164,00	306 324,00	50 237 136,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	631010000	Өскемен к.	г. Усть-Каменогорск	
444	фин.год	Товар	410010.100.000000	Квартира	1 комнатная	Тараз к. пәтерлер	квартиры в г.Тараз	Тендер	кв.м.	304,00	282 637,00	85 921 648,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	311010000	Тараз к.	г.Тараз	
445	фин.год	Товар	410010.100.000004	Квартира	2 комнатная	Тараз к. пәтерлер	квартиры в г.Тараз	Тендер	кв.м.	304,00	282 637,00	85 921 648,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	311010000	Тараз к.	г.Тараз	
446	фин.год	Товар	410010.100.000009	Квартира	3 комнатная	Тараз к. пәтерлер	квартиры в г.Тараз	Тендер	кв.м.	303,00	282 637,00	85 639 011,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	311010000	Тараз к.	г.Тараз	
447	фин.год	Товар	410010.100.000014	Квартира	4 комнатная	Тараз к. пәтерлер	квартиры в г.Тараз	Тендер	кв.м.	303,00	282 637,00	85 639 011,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	311010000	Тараз к.	г.Тараз	
448	фин.год	Товар	410010.100.000000	Квартира	1 комнатная	Талдықорган к. пәтерлер	квартиры в г.Талдықорган	Тендер	кв.м.	174,00	307 881,00	53 571 294,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	331010000	Талдықорган к.	г.Талдықорган	
449	фин.год	Товар	410010.100.000004	Квартира	2 комнатная	Талдықорган к. пәтерлер	квартиры в г.Талдықорган	Тендер	кв.м.	174,00	307 881,00	53 571 294,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	331010000	Талдықорган к.	г.Талдықорган	
450	фин.год	Товар	410010.100.000009	Квартира	3 комнатная	Талдықорган к. пәтерлер	квартиры в г.Талдықорган	Тендер	кв.м.	173,00	307 881,00	53 263 413,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	331010000	Талдықорган к.	г.Талдықорган	
451	фин.год	Товар	410010.100.000014	Квартира	4 комнатная	Талдықорган к. пәтерлер	квартиры в г.Талдықорган	Тендер	кв.м.	173,00	307 881,00	53 263 413,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	331010000	Талдықорган к.	г.Талдықорган	
452	фин.год	Товар	410010.100.000000	Квартира	1 комнатная	Орал к. пәтерлер	квартиры в г.Уральск	Тендер	кв.м.	277,00	287 007,00	79 500 939,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	271010000	Орал к.	г.Уральск	
453	фин.год	Товар	410010.100.000004	Квартира	2 комнатная	Орал к. пәтерлер	квартиры в г.Уральск	Тендер	кв.м.	276,00	287 007,00	79 213 932,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	271010000	Орал к.	г.Уральск	
454	фин.год	Товар	410010.100.000009	Квартира	3 комнатная	Орал к. пәтерлер	квартиры в г.Уральск	Тендер	кв.м.	276,00	287 007,00	79 213 932,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	271010000	Орал к.	г.Уральск	

498	фин.год	Товар	410010.100.000004	Квартира	2 комнатная	Ақтау қ. пәтерлер	квартиры в г.Ақтау	Тендер	кв.м.	150,00	296 058,00	44 408 700,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	471010000	Ақтау қ.	г.Ақтау	
499	фин.год	Товар	264042.700.000008	Наушники	стереофонический	Наушниктер	Наушники	ЗЦП	Штука	50	15 000,00	750 000,00				октябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
500	фин.год	Услуга	612042.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету широкополосному по сетям беспроводным	Сымсыз байланыс қызметі	Услуга беспроводной связи	ЗЦП	Услуги	1	65 179,00	65 179,00				октябрь	желтоқсан 2023ж	декабрь 2023г	710000000	Астана қ.	г. Астана	
501	фин.год	Услуга	749020.000.000084	Услуги по аттестации объектов информатизации	Услуги по аттестации объектов информатизации	"Қазрестр" АЖ акпараттық қауіпсіздік талаптарына сәйкестігіне сынақтар жүргізу	Проведение испытаний ИС "Қазрестр" на соответствие требованиям информационной безопасности	ИИ	Услуги	1	7 142 857,14	7 142 857,14				октябрь	желтоқсан 2023 ж.	декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	100
502	фин.год	Товар	410010.100.000004	Квартира	2 комнатная	Астана қ. пәтерлер	квартиры в г.Астана	Тендер	кв.м.	526,00	304 727,00	160 286 402,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана қ.	г. Астана	
503	фин.год	Товар	410010.100.000004	Квартира	2 комнатная	Ақтау қ. пәтерлер	квартиры в г.Ақтау	Тендер	кв.м.	195,00	296 058,00	57 731 310,00				ноябрь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	471010000	Ақтау қ.	г.Ақтау	
504	фин.год	Товар	273213.500.000004	Кабель специализированный	тип HDMI	HDMI кабелі 3м	кабель HDMI 3м	ЭМ	Штука	10	4 000,00	40 000,00				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
505	фин.год	Товар	273213.700.000354	Провод	Провод	Сығым кабель UTP	Кабель внешний UTP	ЭМ	Штука	1	70 000,00	70 000,00				ноябрь	20 күн	20 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
506	фин.год	Товар	262021.900.000074	Флеш-накопитель	SSD, интерфейс microSATA, емкость более 256 Гб, но не более 1 Тб	Ssd жинақтаушы	Ssd накопитель	ЗЦП	Штука	20	25 000,00	500 000,00				ноябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
507	фин.год	Товар	262040.000.000282	Картридж	тонерный, цветной	КФҚ үшін сары картриджи	Картриджи для МФУ желтый	ЭМ	Штука	1	265 000,00	265 000,00				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
508	фин.год	Товар	262040.000.000282	Картридж	тонерный, цветной	КФҚ үшін көк картриджи	Картриджи для МФУ синий	ЭМ	Штука	1	265 000,00	265 000,00				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
509	фин.год	Товар	262040.000.000281	Картридж	Тонерный. Черный.	КФҚ үшін кара картриджи	Картриджи для МФУ черный	ЭМ	Штука	3	110 000,00	330 000,00				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
510	фин.год	Услуга	620111.900.000002	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	IC бағдарламалық құралын жаңарту	Модернизация IC ЗУП	ЗЦП	Услуги	1	1 980 000,00	1 980 000,00				ноябрь	шарт жасалған күннен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейін	со дня заключения договора по декабрь 2023 г.	710000000	Астана қ.	Астана қ.	
511	фин.год	Товар	222925.700.000036	Обложка	для переплета, формат А4	Қаптау пластикалық мұқабасы	Пластиковая обложка для переплета	ЗЦП	Упаковка	2	12 250,00	24 500,00				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
512	фин.год	Товар	329959.900.000068	фильтр	сетевой	Желлік сүзгі	Сетевой фильтр	ЗЦП	Штука	20	4 000,00	80 000,00				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
513	фин.год	Товар	151212.900.000084	Пакет	из картона	несіе құжаттамаларына арналған пакеттер	Пакеты для кредитных досье	ЗЦП	Штука	3 000	199,78	599 340,00				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
514	фин.год	Товар	172313.100.000002	Журнал	для записи	Кіріс хат-хабарлар журналы	Журнал для входящей корреспонденции	ЗЦП	Штука	20	729,00	14 580,00				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
515	фин.год	Товар	172313.100.000002	Журнал	для записи	Шығыс хат-хабарлар журналы	Журнал для исходящей корреспонденции	ЗЦП	Штука	20	729,00	14 580,00				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
516	фин.год	Товар	272011.900.000004	Батарейка	типа АА	Саусақ түрлі батареялары	Батарейка пальчиковые	ЗЦП	Упаковка	40	750,00	30 000,00				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
517	фин.год	Товар	171213.300.000000	Бумага	для флип-чарта	Флинчарт қағазы	Бумага для флинчарта	ЗЦП	Штука	10	3 040,00	30 400,00				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
518	фин.год	Товар	282323.900.000008	Антистеплер	для скоб	Антистеплер	Антистеплер	ЗЦП	Штука	40	292,70	11 708,00				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
519	фин.год	Товар	282323.900.000002	Степлер большой	Степлер большой	Үлкен степлер	Степлер большой	ЗЦП	Штука	5	24 568,00	122 840,00				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
520	фин.год	Товар	282323.900.000005	Дырокол	канцелярский, механический	Үлкен тескіш	Дырокол большой	ЗЦП	Штука	5	26 000,00	130 000,00				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
521	фин.год	Товар	329959.900.000131	Спрей	для маркерной доски	Маркер тақтасын тазалауға арналған спрей	Спрей для очистки маркерной доски	ЗЦП	Штука	10	1 050,00	10 500,00				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	

522	фин.год	Услуга	331419.900. 000001	Услуги по техническому (сервисному) обслуживанию и ремонту охранного/досмотрового оборудования	Услуги по техническому (сервисному) обслуживанию и ремонту охранного/досмотрового и аналогичного оборудования	Биометриальк терминалдарды орнату	Установка биометрических терминалов	ЗЦП	Услуги	1	479 357,14	479 357,14				ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана	
-----	---------	--------	-----------------------	--	---	-----------------------------------	-------------------------------------	-----	--------	---	------------	------------	--	--	--	--------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	--

14 395 868 353,10